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Za vas beležimo časZa vas beležimo čas

Ob občinskem prazniku  
23. septembru čestitamo vsem 
občankam in občanom Občine 
Cerklje na Gorenjskem.

Franc Čebulj, župan
Občinski svet
Občinska uprava
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Pogovor z županom

Bliža se občinski praznik, temu pa bo tako 
kot vsako leto posvečen praktično cel sep-
tember. Kakšno sporočilo imate ob tem za 
občane?

»V občini Cerklje svoj praznik praznujemo že 
sedemnajst let, trinajstič letos bo to 23. septem-
bra, saj smo pred tem občinski praznik imeli 6. 
maja. Občinsko praznovanje je veliko več kot le 
množica prireditev, ki jih pripravljajo Občina in 
naša društva. Ima precej globlji pomen in letos 
želim to izpostaviti. Čas bi že bil, da v naši dr-
žavi začnemo poudarjat pomen slovenstva, po-
men zavedanja samostojne države Slovenije in 
samostojne občine – pri vseh generacijah. Tega 
nam manjka in to želim sporočiti občanom na 
osrednji slovesnosti 21. septembra v Kulturnem 
hramu Ignacija Borštnika v Cerkljah. Politike 
v slovesnost ne bomo mešali, saj prave politike 
pri nas ni več, ostaja le še politikanstvo in na-
gajanje, sam pa se del tega ne počutim. Zato si 
naš praznik želim usmeriti na povsem drugač-
no raven razmišljanja, da bi v občanih zbudil 
druge občutke in več samozavesti s pristopom 
pozitivnih predlogov za boljši jutri. Prav tega 
nam najbolj manjka. S takšnim negativnim 
mlačnim razmišljanjem in izjavami bomo pa-
dli v le še večjo poslovno in moralno krizo. 
Treba bi bilo znova pokazati pravo slovensko 
mentaliteto in zavest, saj je le v tem prihodnost. 
Te samozavesti in ponosa je premalo v državi, 
pa tudi v naši občini. Vemo, kdo so krivci za 
gospodarsko in moralno krizo ter destruktivno 
vsakodnevno vsiljevanje mnenj, kaj je prav in 
kaj ni. Pa vendarle ne smemo metati vseh v isti 
koš. Kar je dobrega in storjenega nam v prid, 
smo sposobni izničiti, čeprav bi bilo samou-
mevno, da bi bili ponosni ter zadovoljni. V obči-
ni je bilo v preteklih letih ogromno narejenega 
na komunalni in družbeni infrastrukturi; vlo-
žili smo ogromno truda in denarja, ki še zdaleč 
ni bil pridobljen tako zlahka, kot nekateri tudi 
naglas razmišljajo. Smo pa tudi ena redkih ob-
čin, ki ni zadolžena, a ljudje tega sploh ne znajo 
opaziti, ne cenijo niti ne spoštujejo, kar nekako 
je to samoumevno. To se potem prenaša tudi na 
najmlajše …«

V prejšnji številki Novic izpod Krvavca ste 
za občinski praznik napovedovali postavitev 
temeljnega kamna za dom starostnikov, a 
zdaj te slovesnosti še ne bo. Zakaj ne?

»Imamo veliko smolo s projektantom, ki smo 
ga v paketu kupili od GIP Gradbinca. A javni 
razpis za izvajalca že poteka, le za dva tedna ga 
bomo podaljšali. To pomeni, da se bo vse skupaj 
prestavilo za kakšen mesec, nikakor pa to ne 
pomeni, da je zgodba padla v vodo.

Bi pa lahko v okviru občinskega praznovanja 
pripravili veliko uradnih odprtij, predvsem na 
komunalnem področju, čeprav je večina novih 
pridobitev skritih pod zemljo – v Lahovčah, Vo-
povljah, Sp. Brniku, v delu Dvorij in Cerkljah. 
Gre za gradnjo kanalizacije, vodovoda, javne 
razsvetljave, odvajanje meteornih voda, plini-
fikacijo in optično omrežje T-2. Kot kaže, bomo 
v letu dni, kot je bilo dogovorjeno v pogodbi in s 
koncesijo, prišli do posameznih priključkov. S 
tem bo zgodba na področju komunale popolna. 
Skupna investicija vsega naštetega bo presegala 
več kot pet milijonov evrov.«

Kako pa potekajo drugi načrtovani pro-
jekti?

»V teh dneh smo končali cesto od spodnje 
postaje žičnice na Krvavec do Štefanje Gore. 
Razlog za daljšo gradnjo je bilo nepredvidlji-
vo melišče nad cesto, ki pa smo ga uspešno 
sanirali. Čakamo tudi na gradbeno dovoljenje 
za obnovo ceste Vasca–Cerklje, ki se bo zače-
la še v tem letu. Kar nekaj projektov kaže tudi 
na to, da bomo lahko v prihodnjih letih črpali 
evropska kohezijska sredstva (pričakujemo 
najmanj sedem milijonov evrov). Priprav-
ljamo tudi mnogo drugih projektov: pričetek 

gradnje krvavškega sistema z rekonstrukcijo 
ceste Cerklje–Grad–spodnja postaja žičnice 
s sočasno gradnjo kanalizacijskega sistema 
v Gradu ter nadaljevanje gradnje kanaliza-
cije spodnji Zalog–Klanec–občina Komen-
da. Manjše vrednosti, a velikega pomena za 
občane so tudi projekti, kot so: brezmejna 
doživetja, igrala, romarske in tematske poti, 
kolesarske povezave, pobratenje s hrvaškim 
mestom Medulin in še bi lahko našteval. Pri-
čakujem, da bo Občina Komenda zgradila še 
del primarnega fekalnega kanala, kar pome-
ni, da bodo skoraj vsem objektom v nižinskem 
delu občine dane možnosti priklopa na kana-
lizacijo.«

Sicer pa ste, župan, pred nekaj dnevi pra-
znovali svoj šestdeseti rojstni dan, ob čemer 
so vam voščili mnogi občani. Kaj ste si zaže-
leli ob tem jubileju?

»Tako kot vsakdo si tudi sam želim čim bolj-
šega zdravja in razumevanja ljudi, s katerimi 
sodelujem in jih srečujem. Želim si tudi, da 
projekte – tako v zasebnem življenju kot tudi 
na območju občine – dokončamo in da načrto-
vano začnemo realizirati. Potrebujemo pa tudi 
srečo.«

»Vabim občane, da se nam pridružijo na slav-
nostni seji in številnih prireditvah, s katerimi 
bomo počastili občinski praznik!«

Jasna Paladin

NOVICE IZPOD KRVAVCA (ISSN 1406 - 1369) so priloga 
Gorenjskega glasa za občino Cerklje. Prilogo pripravlja 
Gorenjski glas, odgovorna urednica Marija Volčjak, 
urednica Jasna Paladin, oglasno trženje Janez Čimžar, 
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, tisk:  
Ti skar na Lit te ra pic ta, d. o. o.. NOVICE IZPOD KRVAVCA 
številka 2 so priloga 72. številke Gorenjskega glasa, 7. 
septembra 2012, v nakladi 2350 izvodov pa jih  
dobijo vsa gospodinjstva v občini Cerklje brezplačno. 
Sestavni del NOVIC IZPOD KRVAVCA je tudi Uradni  
vestnik občine Cerklje in je uradno glasilo za objavo 
sprejetih aktov občinskega sveta in občinske uprave 
Občine Cerklje na Gorenjskem. 

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Občinski praznik nosi globlji pomen
Župan Franc Čebulj: »V občini je bilo v preteklih letih ogromno narejenega, a občani tega sploh ne cenijo več. 

Z občinskim praznikom želim zato zbuditi drugačne občutke, ki nam bodo prinesli več tega zavedanja.«

Župan Franc Čebulj

Na naslovnici: Prvi šolski dan, foto: Matic Zorman

Živimo zdravo
Občina Cerklje se je pridružila progra-

mu Živimo zdravo, ki ga izvaja Zavod za 
zdravstveno varstvo Kranj. S programom 
želijo strokovnjaki pritegniti lokalno pre-
bivalstvo k aktivni skrbi za lastno zdravje. 
Prizadevanja za zdrav življenjski slog bodo 
pri občanih spodbudili na desetih delavni-
cah: 28. septembra: Zdravje in dejavniki 
tveganja, 5. oktobra: Kronične bolezni in 
debelost, 12. oktobra: Določanje dejavni-
kov tveganja, 26. oktobra: Telesna dejav-
nost, 9. novembra: Osnove zdrave prehra-
ne, 16. novembra: Prehranska piramida, 
zdrav krožnik, enote živil, 23. novembra: 
Zdrav način priprave jedi in Deklaracije, 
30. novembra: Preprečevanje in zgodnje 
odkrivanje raka, 7. decembra: Pridelava 
zelenjave in sadja (samooskrba), 25. janu-
arja: Zaključna prireditev.

Vse delavnice so za občane brezplačne, 
potekale pa bodo v veliki sejni sobi obči-
ne, vsakokrat z začetkom ob 19. uri. Ob-
čina vabi zainteresirane posameznike in 
društva na predstavitev programa Živimo 
zdravo, ki bo v petek, 14. septembra, ob 19. 
uri v veliki sejni sobi občine. J. P. 



NOVICE IZPOD KRVAVCA - 3

Občinske novice

Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem načrtovanju – ZPNačrt (Uradni list RS, št. 
33/2007, 70/08-ZVO-1B, 108/09), 43. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06-ZVO-UPB1, 70/08-ZVO-1B, 108/09-ZVO-1C), 21. in 33. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, 94/2007-ZLS-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010), 7. in 30. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, 
št. 1/99, 1/01, 3/02, 4/03 in 2/07) in sprejetega programa priprave lokacijskega načrta 
L4 – Ekonomsko poslovna cona Brnik (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 
4/04) je župan Občine Cerklje na Gorenjskem sprejel

SKLEP

o sprejetju stališč do pripomb in predlogov iz javne razgrnitve in javne 
obravnave dopolnjenega osnutka OLN L4 – Ekonomsko poslovna cona 

Brnik in okoljskega poročila (Ipsum, d. o. o., št. 117L-01/05).

V postopku javne razgrnitve dopolnjenega osnutka OLN L4 – Ekonomsko poslovna cona 
Brnik in okoljskega poročila za predmetni plan, ki je potekala od 1. 8. 2012 do 31. 8. 2012 
v sejni sobi Občine Cerklje na Gorenjskem (javno naznanilo št. 35005-01/2004-96, z dne 
24. 7. 2012), v knjigo pripomb in v sprejemno pisarno Občine v času javne razgrnitve dopol-
njenega osnutka OLN L4 – Ekonomsko poslovna cona Brnik in okoljskega poročila za pred-
metni plan, niso bili podani predlogi oziroma pripombe javnosti na omenjena dokumenta.

Glede na nepodanost predlogov in pripomb javnosti na oba dokumenta Občina Cerklje na 
Gorenjskem v postopku priprave plana ne sprejema dodatnih stališč in izjasnitev v povezavi s 
predmetnim planom.

Knjiga pripomb iz javne razgrnitve in javne obravnave dopolnjenega osnutka OLN L4 – 
Ekonomsko poslovna cona Brnik in okoljskega poročila za predmetni plan so na vpogled  
pri pripravljavcu, Občini Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na  
Gorenjskem.

Ta sklep velja z dnem izdaje.

Številka: 35005-01/2004-97  Občina Cerklje na Gorenjskem
Datum: 3. 9. 2012  FRANC ČEBULJ, župan

Priloga sklepa:
– KNJIGA PRIPOMB (Javna razgrnitev OLN L4 – Ekonomsko poslovna cona in OP – 
Okoljsko poročilo k OLN-ju, v prostorih Občine Cerklje na Gorenjskem Trg Davorina Jenka 
13, Cerklje na Gorenjskem, od 1. 8. 2012 do 31. 8. 2012) 

VABILO

Občina Cerklje na Gorenjskem
vas vljudno vabi na kulturno-zabavno prireditev

A PRIDEŠ … NA NAJ PRIDELEK 2012?

v petek, 12. oktobra 2012, ob 18. uri
v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika, Cerklje

Za naj pridelek se bodo potegovali pridelovalci buč, 
korenja, rdeče in krmne pese, krompirja, nadzemne 

in podzemne kolerabe ter zelja.

Najtežji, najlepši, največji … pridelek v posamezni 
kategoriji bo prejel praktično nagrado.

Na prireditvi bodo v okviru projekta  
»Moja dežela – lepa in gostoljubna« podeljena tudi

OBČINSKA PRIZNANJA za najlepše urejene
vasi, ulice, kmetije ter objekte v kategorijah  
stanovanjski, poslovni in turistični objekt.

Po zaključku prireditve bo ob 20. uri,
prav tako v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika

KONCERT Klape Mali grad Kamnik in Tamburaškega 
orkestra Folklornega društva Kranj.

Vljudno vabljeni!

PEKARNA IN TRGOVINA V ŠENČURJU
Kranjska cesta 6
tel. (04) 25-15-285, 041-708-999
Odprto: pon - pet: 5.00 do 18.00 
 sob: 5.00 do 12.00

BUTIK KRUHA IN KAVARNICA CERKLJE
Ulica Franca Barleta 23
tel.: (04) 25 29 270 
Odprto: pon.–pet.: 6.30 do 14.30, 
 sob.: 6.30 do 12.00

TRGOVINE V KRANJU
Poštna ulica 6
tel.: (04) 23 19 290
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 20.00, 
 sob.: 5.30 do 14.00

Cesta Staneta Žagarja 16
tel.: (04) 23 19 292 
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 14.30, 
 sob.: 5.30 do 12.00 

Bleiweisova 6
tel.: (04) 23 19 293
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 20.00, 
 sob.: 5.30 do 12.00

e-pošta: pekarna.umnik@siol.net

VABLJENI, dA JIH OBIŠČETE V NJIHOVIH POSLOVALNICAH V ŠENČURJU, CERKLJAH ALI KRANJU.

Podjetje Pekarna Umnik Šenčur se 
ponaša s 64-letno družinsko tradicijo 

peke pravega domačega kruha in peciva. 
Različne vrste kruha ter pekovskega peciva 
skupaj s sladkim pecivom iz svežega sadja, 
slano pecivo, sendviči, narezki, burek, ter 
rezanci in domači piškoti so izdelki,  
izdelani povsem ročno iz najboljših, skrb-
no izbranih surovin. Pohvalijo se lahko 
tudi s pravimi domačimi krofi, prav 
takšnimi, ki so narejeni iz povsem naravnih 

surovin, brez aditivov. Novost na proda-
jnih policah so polnozrnati in pirini piškoti 
z rjavim sladkorjem brez dodane bele 
moke in beljakovinski kruh z le 10-odstot-
no vsebnostjo ogljikovih hidratov. Vablje-
ni,  da jih obiščete v njihovih  
poslovalnicah v Šenčurju, Cerkljah ali 
Kranju, kjer se bodo potrudili in vas  
prijazno postregli.





Kupon za

20% popust 
na enkraten nakup  
na vse naše izdelke.
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Občinski praznik

Častni občan
Naslov častnega občana Občine Cerklje na 

Gorenjskem prejme Ivan Preša, ki je s svojim 
dolgoletnim delom na področju obrti in podjet-
ništva, turizma, družbenega in političnega živ-
ljenja prispeval k napredku in prepoznavnosti 
občine in širše skupnosti.

Ivan Preša je svojo delovno pot začel v Kme-
tijski zadrugi v Cerkljah kot mladi zadružnik in 
kasneje kot šofer-mehanik. Leta 1968 je stopil 
na pot samostojnega podjetnika – avtomehani-
ka in razvil uspešno družinsko podjetje Preša, 
d. o. o. Izučil je okrog tristo vajencev. K razvoju 
kraja je aktivno prispeval že v času KS Cerklje 
in bil član občinskega sveta kot izvoljen pred-
stavnik Liste obrti in podjetništva od leta 1996 
do 2010. Od leta 2000 do 2004 je bil tudi podžu-
pan občine. Sodeloval je v raznih društvih in bil 
velikokrat soorganizator prireditev. Bil je član 
AMD Cerklje, ustanovitelj Društva obrtnikov 
in podjetnikov Cerklje, predsednik Lovskega 
društva Krvavec (kasneje Lovske družine Kr-
vavec). Predlagatelj: župan Franc Čebulj

Velika plaketa
Veliko plaketo Občine Cerklje na Gorenj-

skem ob 120-letnici delovanja društva prej-
me Prostovoljno gasilsko društvo Cerklje 
za nesebično pomoč in prostovoljno delo na 
področju gasilstva ter aktivnega delovanja in 
vključevanja v različne družbene aktivnosti na 
območju občine Cerklje na Gorenjskem.

PGD Cerklje je bilo ustanovljeno 7. avgusta 
1892 na pobudo takratnega župana Andreja 
Vavkna. Prvih nekaj let niso imeli lastnega 
gasilskega doma. Zgradili so ga leta 1900, do 
leta 1909 pa so kupili še eno ročno brizgalno 
in voz. Svojo opremo so vseskozi posodabljali, 
začeli so tudi z udejstvovanjem na kulturnem 
področju. V 80. letih 20. stoletja so se aktivno 
začeli ukvarjati z mladino, oprema društva in 
vse aktivnosti pa so zahtevale veliko prostora, 
zato so se leta 2007 preselili v nov gasilski dom 
na sedanji lokaciji. Dolgoletnega razvoja in ak-
tivnosti ne bi bilo brez podpore krajanov, obči-
ne, gasilskih zvez in samih gasilcev, ki ves svoj 
prosti čas namenjajo izobraževanju in vajam. 
Predlagatelj: župan Franc Čebulj

Mala plaketa
Malo plaketo Občine Cerklje na Gorenjskem 

ob 60. obletnici delovanja društva prejme Pro-
stovoljno gasilsko društvo Zalog pri Cer-
kljah za dolgoletno prizadevanje na področju 
gasilstva, nesebično pomoč ter aktivno vlogo 
pri medsebojnem povezovanju ljudi znotraj lo-
kalne skupnosti. 

PGD Zalog pri Cerkljah je bilo ustanovljeno 
leta 1952. Od same ustanovitve naprej društvo 
deluje kot povezovalni dejavnik krajevne sku-
pnosti. Od ustanovitve naprej se društvo oprem-
lja po svojih zmožnostih, velik del prispevajo 
člani s prostovoljnim delom ter vaščani s pro-

stovoljnimi prispevki. V zadnjih nekaj letih je 
društvo postalo zelo aktivno, tako pri delu z mla-
dino kot na operativnem in tekmovalnem podro-
čju. Letos so obnovili gasilski dom, članska eki-
pa pa je na državnem tekmovanju dosegla tretje 
mesto. Predlagatelj: župan Franc Čebulj

Nagrada
Enkratno nagrado občine Cerklje na Gorenj-

skem prejme Silva Košnik za dolgoletno skrb 
in urejanje župnijske cerkve ter dolgoletno delo 
poverjenice v Društvu upokojencev Cerklje.

Silva Košnik iz Cerkelj je 25 let vzorno skr-
bela za urejenost župnijske cerkve. Vseskozi je 
bdela nad tem, da je bila cerkev lepo počiščena 
in okrašena, pri tem pa je v vseh teh letih opravi-
la ogromno ur prostovoljnega dela. Veliko dela 
ji je vzelo tudi pranje cerkvenega perila (prtov), 
ki jih je doma tudi likala in škrobila. Silva Ko-
šnik je bila 26 let tudi poverjenica pri Društvu 
upokojencev Cerklje, vse od svojih mladih let 
pa je tudi zavzeta cerkvena pevka. Predlagate-
ljica: Anica Sirc

Priznanja
Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 

prejme Viktor Erzar za dolgoletno humanitarno 
dejanje prostovoljnega darovanja krvi in s tem 
spodbujanje krvodajalstva in prostovoljstva.

Viktor Erzar iz Cerkelj se že od svojega de-
vetnajstega leta starosti aktivno vključuje v kr-
vodajalske akcije. Ves čas je redni krvodajalec, 
saj je kri daroval že 83-krat. Na odvzeme krvi s 
svojim avtom večkrat na leto hodi v Ljubljano. 
Tudi, ko na Zavodu za transfuzijo potrebujejo 
kri njegove krvne skupine, ga pokličejo in z 
veseljem se odzove na klic. Dom in družino si 
je ustvaril v Cerkljah. Kljub obilici dela (druži-
na, služba, gasilci …) vedno najde čas za pro-
stovoljno darovanje krvi in z njegovo krvjo je 
bilo rešeno že marsikatero življenje. S tem je 
veliko prispeval tudi za ugled Rdečega križa 
v občini Cerklje. Toda število odvzemov še ni 
končano, saj je pripravljen darovati kri še na-
prej. Predlagatelj: Krajevni odbor Rdečega 
križa Cerklje

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Miroslav Janežič za dolgoletno pri-
zadevanje in trud pri usposabljanju gasilcev in 
povezovanju članov društva in vaščanov ter za 
njegov prispevek k razvoju društva PGD Zalog.

Miroslav Janežič iz Zaloga je član PGD od 
leta 1974, v delo društva se je aktivno vključil 
leta 1992 kot član upravnega odbora. Predse-
dnik društva je bil med letoma 1994 in 1997, 
nato je od leta 2003 do 2007 opravljal funkcijo 
podpredsednika, od leta 2007 pa spet opravlja 
delo predsednika. Vedno si prizadeva za napre-
dek društva, društvo pa tudi po njegovi zaslugi 
poznajo po Sloveniji. Organizira tekmovanja, 
veselice, delovne akcije in usposabljanja ter ve-
dno skrbi, da društvo povezuje člane. Predla-
gatelj: PGD Zalog pri Cerkljah

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Igor Jenko za svojo strokovnost in zna-
nje, ki ga kot predavatelj na gasilskih tečajih 
prenaša na mlajše generacije gasilcev ter za pri-
zadevno delo v gasilskem društvu PGD Zgornji 
Brnik.

Igor Jenko je član operativne enote PGD Zg. 
Brnik že od leta 1968. Začel je kot mlad gasilec, 
leta 1983 pa je opravil tečaj za višjega gasilske-
ga častnika. Do leta 1999 je opravljal naloge 
sektorskega poveljnika v OGZ Kranj, leta 1999 
je prevzel delo poveljnika GZ Cerklje in to delo 
je opravljal do leta 2003. Vseskozi se aktivno 
vključuje v delo operativne enote društva. V 
letu 2011 je opravil izpit za predavatelja in svoje 
strokovno znanje prenaša na mlajše generacije 
gasilcev. S svojo strokovnostjo in bogatim zna-
njem je v PGD Zg. Brnik nepogrešljiv. Predla-
gatelj: PGD Zgornji Brnik

Priznanje Občine Cerklje na Gorenjskem 
prejme Božidar Jožef Janež za njegovo dol-
goletno delovanje na družbenem, političnem, 
športnem področju in organiziranju spomin-
skih slovesnosti ter skrbi za ohranjanje in ob-
novo zgodovinskih obeležij in spomenikov. 

Božidar Jožef Janež se je leta 1968 zaposlil kot 
učitelj na podružnični šoli na Šenturški Gori. 
Vključil se je v delo KS Šenturška Gora (SZDL, 
RK, KUD in strelska družina). Leta 1975 je z 
ukinitvijo podružnične šole poučeval v OŠ Da-
vorina Jenka Cerklje vse do leta 1978. Vključil 
se je v delo KUD Davorin Jenko, SZDL, KS 
Cerklje in v organizacijo smučarskih tekov. Po 
osamosvojitvi je postal predsednik OO LDS in 
bil v letih 1994, 1998 in 2002 izvoljen v občinski 
svet. Deloval je tudi v Rokometnem klubu Cer-
klje, kjer je bil nekaj časa predsednik. Danes je 
predsednik OO Združenja borcev za vrednote 
NOB Cerklje. Predlagatelj: Liberalna demo-
kracija Slovenije – občinski odbor Cerklje

Občinski nagrajenci v letu 2012

Spoštovane občanki, spoštovani občani,
mesec september je posvečen občinskemu 
prazniku občine Cerklje. Praznik bomo tudi  
letos obeležili s številnimi kulturnimi, športnimi 
in drugimi prireditvami. 

Osrednja občinska slovesnost bo v petek,  
21. septembra 2012, ob 19. uri v Kulturnem 

hramu Ignacija Borštnika, Cerklje. 

Na prireditvi bomo ob zanimivem kulturnem pro
gramu podelili občinska priznanja občanom in 
organizacijam, ki so s svojim delom prispevali h 
gospodarskemu, kulturnemu ali splošnemu na
predku občine Cerklje na Gorenjskem. Slavnost
ni govornik bo Zvone Režek, predsednik 
Območnega združenja veteranov vojne za 
Slovenijo, Kranj. 
Program prireditev ob prazniku je izredno bogat, 
vljudno vabljeni, da skupaj počastimo naš 
praznik!

Župan Franc Čebulj
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Častni občan

RAZPIS
ZA UPORABO VEČNAMENSKE ŠPORTNE  

DVORANE V CERKLJAH

Športna društva, klube, rekreativne skupine … obveščamo, da Občina 
Cerklje na Gorenjskem razpisuje termine za uporabo Večnamenske 
športne dvorane v Cerkljah za sezono 2012/2013 (v obdobju od 1. sep
tembra 2012 do 30. junija 2013), ki so namenjeni športnim dejavnostim 
(vadbi in igranju rokometa, nogometa, košarke, odbojke, namiznega 
tenisa, badmintona in različni drugi splošni vadbi oziroma rekreaciji). 
Zainteresirani uporabniki vložite vlogo za uporabo oziroma najem pros
torov Večnamenske športne dvorane v Cerkljah na obrazcu, ki je objav
ljen na internetni strani Občine Cerklje na Gorenjskem www.cerklje.si, 
dobite pa ga tudi v pisarni št. 102 v času uradnih ur. 
Vloga mora obvezno vsebovati:
– naziv in naslov društva / kluba, rekreativne skupine …,
–  priimek, ime, naslov in telefonsko številko kontaktne osebe (zaželen 

tudi elektronski naslov),
– naslov prejemnika računov za najem športne površine,
– potrebna površina športne dvorane,

– želeni termin in rezervni termin,
– oblika rekreacije (vrsta, dejavnost),
– število udeležencev v skupini. 

Cenik najema prostorov Večnamenske športne dvorana v Cerkljah je 
objavljen v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 5/11 in 
na internetni strani občine.
Prostore, namenjene športnim dejavnostim, bo možno uporabljati:
– ponedeljek, torek, sreda, četrtek, petek: 16.30–22.30, 
– sobota: po dogovoru,
– nedelja: po dogovoru.
Na osnovi prejetih vlog bo občinska uprava Občine Cerklje na Gorenj
skem pripravila predlog koriščenja prostorov, namenjenih športnim de
javnostim, ki ga dokončno potrdi župan Občine Cerklje. Na podlagi 
potrjenega predloga bomo pripravili pogodbo, ki vam bo poslana na na
slov, naveden na vlogi. 

Vloge pošljite na naslov Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg  
Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje, do vključno 17. septembra 2012. 
Občina Cerklje na Gorenjskem

ŽUPAN
FRANC ČEBULJ

Cerklje – S tem je Ivan Preša postal šele če-
trti častni občan občine Cerklje. Seznam ak-
tivnosti, dosežkov in raznovrstnih izkušenj, s 
katerimi je zaznamoval občino, je predolg za 
časopisni članek, zato smo se v prijetnem kle-
petu na dvorišču domačega avto salona, ki ga je 
tako predano vodil celih štirideset let, dotaknili 
le nekaterih področij. »Da, zelo sem ponosen na 
to priznanje,« nam uvodoma prizna, v nadalje-
vanju pa kljub svojim štiriinsedemdesetim le-
tom kot iz rokava natrese vrsto datumov, letnic 
in spominov, ki jih v tako bogatem življenju, 
kakršno je njegovo, res ne manjka.

Podjetništvo, turizem, lov, občinski svet … 
to je le nekaj področij, kjer je bil zelo aktiven, 
a najbrž ga ni človeka daleč naokoli, ki ne bi 
vedel za trgovino in servis vozil Preša. »Verje-
tno sem to prinesel že s sabo na svet,« odgovori 
na vprašanje, kdaj se je začelo njegovo veselje 
z avtomobili. »Doma sem sicer s kmetije, a kot 
vsa mladina sem se tudi sam že zelo zgodaj nav-
dušil za motorje in avtomobile. Takoj ko je bilo 
mogoče – že leta 1955, sem v Ljubljani naredil 
izpit za avto, dve leti kasneje sem si kupil svoje-
ga moris miniorja, z devetnajstimi leti pa sem se 
za pol leta že šel učit v mehanično delavnico v 
Liechtenstein. Nisem se kaj dosti oziral na mne-
nja drugih, saj sem točno vedel, kaj si želim. Ni 
bilo lahko, saj sem oral ledino, a leta 1968 sem 
že postavil svoj servis. Postopoma sem napre-
doval, tako da sem že po petih letih dobil servis 
za nekdanji IMV, kasneje pa Renault, kot eden 
prvih v Sloveniji. Že pred 33 leti sem kupil prvi 
računalnik! Svoje avte so pri nas servisirali iz 
vseh koncev Jugoslavije in včasih so me čez 
mejo poznali celo bolj kot doma. Če si priden 
in odločen, tudi uspeh ne izostane.« V vseh šti-
ridesetih letih, kar je vodil trgovino in servis, je 
svoje znanje prenašal tudi na mlajše. Izšolal je 
okoli tristo vajencev. Dela v mehanični delavni-
ci in trgovini je naučil tudi svoje štiri otroke – sin 

Janez je podjetje že prevzel, tudi Betka pomaga 
v salonu, hčerki Andreja in Mateja pa sta zapo-
sleni v Pensionu Zaplata, ki ga je prav tako na 
noge postavil njihov oče. »V turizmu sem videl 
perspektivo, zato sem bil aktiven tudi na tem 
področju. Zaplata je urejena v lovskem stilu, 
tudi moja največja trofeja – medved – je svoje 
mesto našla tam,« navdušeno razlaga in doda, 
da ga avtomobili sicer še vedno zanimajo, a da 
mehanične delavnice prav nič ne pogreša. Ima 
pa vsaj več časa za lov. Starešina Lovske družine 
Krvavec je že vse od leta 1968! V Cerkljah živi 
že vse svoje življenje, kar štiri mandate je k ra-
zvoju aktivno pripomogel tudi kot občinski sve-
tnik in tudi podžupan. »Zdaj sem se umaknil, 
a dogajanje še vedno spremljam. Nikdar nisem 
bil sebičen, ne levo ne desno politično usmerjen, 

le v napredek, v gospodarstvo. Ne čudi me, da 
smo se znašli v krizi. Učiti bi se morali na na-
pakah, a danes je napak vse več, inteligentnih 
ljudi pa vse manj. Mladi podjetniki so premalo 
vztrajni in v našem okolju je preveč gorenjske 
nevoščljivosti, nesmiselnih nesoglasij, ki nam 
le kradejo čas in energijo. raje stopimo skupaj 
in privoščimo uspeh drug drugemu. V Cerkljah 
sem rad doma, spoštujem in cenim svoj kraj in 
čutim, da s svojim mišljenjem in podporo lahko 
še kaj prispevam,« je odločen novi častni občan. 

Listino, ki jo bo čez nekaj dni prejel iz rok 
župana, bo namestil na vidno mesto, obljublja, 
kar pa bo ob vseh priznanjih, nagradah in di-
plomah, ki jih je na različnih področjih dobil 
doslej, vse prej kot lahka naloga.

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Svoj kraj spoštujem in cenim
Tako meni Ivan Preša, eden od tistih občanov, ki je s svojim delom v Cerkljah pustil še posebej velik pečat. O 

njegovem življenju smo se pogovarjali na dan, ko so ga občinski svetniki soglasno potrdili za častnega občana.

Ivan Preša s svojimi nagradami in priznanji, ki jim bo v teh dneh dodal še listino z naslovom častnega občana. 
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Zanimivosti

Prijavite se na brezpla›no obveˆ›anje po e-poˆti ali 
SMS sporo›ilih.  

Obiˆ›ite naˆo spletno stran www.komunala-kranj.si in izpolnite 
obrazec "Prijava na obvestila".

Vaˆo prijavo lahko sporo›ite tudi na info@komunala-kranj.si 
ali pisno na naslov Komunala Kranj, d.o.o., Ulica Mirka 
Vadnova 1, 4000 Kranj.
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Cerklje – Energetsko svetovalno pisarno v 
prostorih občine Cerklje je v času od aprila obi-
skalo že kar nekaj ljudi, ki jih je zanimala različ-
na energetska problematika. Ker je poraba ener-
gije v zgradbah zaradi relativno velikega stroška 
vse bolj aktualna tema, vam predstavljamo cene 
koristne energije v EUR/kWh, glede na različne 
energente. Koristna energija je tista, ki jo po-

rabnik plača, glede na ceno in kurilno vrednost 
energenta ter izkoristek ogrevalne naprave.

Navedena cenovna razmerja so lahko vsa-
kemu uporabniku v razmislek pri tem, ali je s 
svojim načinom ogrevanja zadovoljen ali pa bi 
bilo dobro razmisliti o čem bolj konkurenčnem. 
Pri izbiri ogrevalnega sistema in drugih vpra-
šanjih, povezanih z energetsko učinkovitostjo 

v zgradbah, se lahko obrnete na ESP, ki deluje 
v prostorih občine Cerklje, vsak torek od 15.30 
do 17. ure, po predhodni najavi na tel. 04/28 15 
800 (tajništvo občine).  Ob tem naj še navede-
mo, da tudi Eko sklad s svojimi subvencijami 
podpira investicije v učinkovito rabo energije. 
Svetovanje je za občane brezplačno.

Peter Mali, energetski svetovalec

Brezplačno energetsko svetovanje 
V prostorih Občine Cerklje deluje Energetsko svetovalna pisarna Kranj (ESP), ki občanom ponuja brezplačno 

svetovanje pri različnih energetskih vprašanjih.

ENERGENT Nabavna cena Kurilna vrednost 
(kurilnost)

Vrsta kurilne 
naprave

Izkoristek % Koristna energija 
EUR / kWh

EL kurilno olje 1,02 EUR/l 10 kWh/l Kombiniran kotel 
(olje/drva)

70 0,146

EL kurilno olje 1,02 EUR/l 10 kWh/l Specialni kotel za 
tekoča goriva 

90 0,113

Zemeljski plin 0,87 EUR/Nm3 9,5 kWh/Nm3 Plinsko trošilo 95 0,096

Utekočinjen naftni 
plin (propan)

0,98 EUR/l 6,5 kWh/l Plinsko trošilo 95 0,159

Bukova drva 55 EUR/pm3 2410 kWh/pm3 Specialni kotel na 
polena

85 0,027

Sekanci 18 EUR/nm3 800 kWh/nm3 Specialni kotel na 
sekance

85 0,026

Peleti 0,22 EUR/kg 5,0 kWh/kg Specialni kotel na 
pelete

90 0,049
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Šport

Čisto je lepo.
Komunala Kranj d.o.o., Ul. Mirka Vadnova 1, Kranj

Z vašim sodelovanjem lahko vse več odpadkov oddamo naprej v pre
delavo in zmanjšujemo količine odpadkov, ki končajo na odlagališčih. 
Kljub vsemu pri odvozu odpadkov še vedno prepogosto opazimo, da 
so odpadki nepravilno ločeni. Nepravilno odložen odpadek v zabojniku 
lahko prepreči nadaljnjo predelavo odpadkov. Zato smo pri odvozu 
odpadkov pozornejši in pregledujemo vsebino vaših zabojnikov. 
Tako smo vam tudi na terenu z informacijami in navodili priprav-
ljeni pomagati pri pravilnem ločevanju odpadkov. 
Zavedati se morate lastne odgovornosti do odpadkov, ki jih ustvarite. Pot 
odpadka se torej začne pri vas, zato ste zanje najprej odgovorni sami. 
Sami lahko vplivate na količine odpadkov, ki jih ustvarite. Z ločevanjem svo
jih odpadkov odločate, ali bo vaš odpadek bremenil naše skupno okolje 
na odlagališču ali bo postal surovina pri proizvodnji novih izdelkov.
Ločevanje odpadkov je zelo preprosto, saj večino odpadkov ločujete že 
doma. Vsako gospodinjstvo ima zabojnik za mešane komunalne odpad
ke in zabojnik za odpadno embalažo. Dodatno imate lahko tudi zaboj
nik za biološke odpadke ali kompostnik.
Ločevanje ne zahteva veliko truda in časa, le malo dobre volje. 
Plastenka v zabojniku za odpadno embalažo prinese veliko koristi, 
medtem ko plastenka v zabojniku za mešane odpadke ali celo v naravi 
povzroči veliko slabega. 
V zabojnik za mešane komunalne odpadke ne smemo odlagati 
kuhinjskih in vrtnih odpadkov, odpadne embalaže (plastenk, 
pločevink, stekla, folij, kartona …), papirja in nevarnih odpadkov 
(jedilnega in motornega olja, baterij, sprejev, barv, lepil, škropiv, 
akumulatorjev …).
Vanj lahko odlagamo samo odpadke, ki se ne predelajo.

▶  Tudi gospodinjstvom in lastnikom počitniških 
hiš na območju hribovitih delov občine želimo 
omogočiti možnost individualnega zbiranja in 
ločevanja odpadkov. Trenutno že potekajo teren
ski ogledi in proučujejo se možnosti, da bo lahko 
vsaka hiša imela svoj zabojnik. Posledično bomo 
ukinili skupna odjemna mesta, kjer je nadzor nad 
odlaganjem odpadkov težko zagotoviti. Količina 
in kakovost ločeno zbranih odpadkov se bo s 
tem povečala, posledično se bo zmanjšalo ob
remenjevanje okolja z nepotrebnim odlaganjem 
odpadkov. O spremembah boste lastniki objektov 
hribovitega dela občine pravočasno obveščeni.

Pravilno ravnanje z odpadki je zakon

Krvavec so avgusta oblegali kolesarji v or-
ganizaciji športnih društev Strmol Dvor in 
Bam.Bi. Obe društvi že vrsto let združujeta 
skupne moči organizacije, da bi se tako rekre-
ativni kot amaterski kolesarji počutili kar se 
da lepo, varno in seveda tekmovalno. Vzpon 
na Krvavec je bil letos skrajšan na 11,7 km, in 
sicer od Jenkove lipe v Dvoru pa vse do kon-
ca asfalta na Jezercih. Vzpon je bil lani daljši 
za makadamski del vse do smučišča oziroma 
okrepčevalnice Sonček. Letos je bil skrajšan 
predvsem zaradi slabe makadamske poti, ne-
primerne za tanke gume dragih specialk, s ka-
terimi se v večini nastopajoči podajo na pot, 
na kateri premagajo kar 970 metrov višinske 
razlike. Tudi tokrat je šlo za čisti kolesarski 
užitek, čeprav je sonce neusmiljeno pripekalo 
na hrbte vseh, ki so se čutili sposobne preko-

lesariti ta zelo težak, a toliko tudi lep klanec. 
Ni jih bilo malo, kar 250 se jih je pojavilo pred 
Jenkovo lipo, da bi se pomerili tudi za državne 
naslove v vzponu. Amaterji so gledali pred-
vsem na merilce časa, rekreativci pa so uživali 
v panoramskih pogledih, ki jih ta cesta ponuja, 
in se hkrati lahko okrepčali na več okrepče-
valnicah. Za vsakega ljubitelja kolesarjenja 
se je našel užitek. Letos sta častni naziv (kar 
pomeni, da sta prva prispela na vrh) kraljice in 
kralja Krvavca osvojila Špela Škrajnar (Gane-
sha Team) in Borja Jelič (Sprint Novo mesto). 
Od domačih, torej tistih, ki prihajajo iz Go-
renjske, so naslove državnih prvakov osvojili: 
Janez Debeljak, Bojan Ropret in Lojze Oblak 
(vsi Bam.Bi).

Miroslav Braco Cvjetičanin

Na Krvavec po krono 

Letošnja kraljica in kralj Krvavca sta postala Špela 
Škrajnar in Borja Jelič, ki sta tako uživala v družbi 
župana Franca Čebulja. / Foto: Aleš Fevžer
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Turizem

VRTNARIJA JENKO
Trata pri Cerkljah 18
Tel.: 04/25 22 666, 041 500 860

JDJ - AVRIKELJ, d.o.o., Spodnji Brnik 30, Cerklje

V jesenskem času vam nudimo 
mačehe in krizanteme.

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI
AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE

GSM: 041/331 396

Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča

MILAN KRNIČAR s.p

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI
AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE

GSM: 041/331 396

Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča

MILAN KRNIČAR s.p

Cerklje – Dr. Andreja Eržen je izkušnje na 
področju kulture in turizma doslej petnajst let 
nabirala v sosednji občini Kamnik, od koder 
tudi prihaja. Vodenje TIC-a je uradno prevzela 
sredi avgusta, vse od takrat pa se srečuje z ra-
dovednimi vprašanji mnogih občanov, ki je še 
ne poznajo. Povabili smo jo na pogovor o izkuš-
njah in načrtih, s katerimi namerava obogatiti 
področje turizma v občini Cerklje.

»Še kot študentka sem začela sodelovati pri 
organizaciji Dnevov narodnih noš in oblačilne 
dediščine v Kamniku, ki so se v teh letih razvi-
li v odmeven festival, vključen v mednarodno 
združenje folklornih festivalov CIOFF. Nekaj 
let sem bila zaposlena na Občini Kamnik kot 
svetovalka župana za mednarodne odnose, 
odgovorna sem bila tudi za sodelovanje s po-
bratenimi občinami. Zadnjih pet let pa sem 
bila vodja Zavoda za turizem in šport v občini 
Kamnik. V vseh teh letih sem si nabrala veli-
ko izkušenj s področja organizacije prireditev, 
razvoja turizma, sodelovanja s sosednjimi ob-
činami in regijami ter povezovanja različnih or-
ganizacij,« pravi dr. Andreja Eržen, ki je svojo 
osnovno izobrazbo iz splošnega jezikoslovja in 
zgodovine pred leti nadgradila z doktoratom 
na univerzi v švicarski Lozani, v katerem je 
raziskovala vpliv jezika na razvoj nacionalne 
zavesti in razvoj slovenščine skozi zgodovino. 
Ne skriva, da so prav jeziki njeno veliko vese-
lje; pravzaprav je pravi poliglot, saj govori an-
gleško, francosko, nemško, latinsko, špansko, 
italijansko, rusko, madžarsko in celo kitajsko, 
spogleduje pa se tudi z učenjem hebrejščine in 
portugalščine. »Na potovanjih imam pač rada, 
da razumem ljudi okoli sebe,« skromno pripo-

mni in doda, da ji je poznavanje tujih jezikov pri 
delu, ki ga opravlja, v veliko pomoč.

Čeprav prihaja iz sosednje občine, ji območje 
Cerkelj ni tuje. Kot poudarja, občini povezu-
je več stvari, na primer Kamniško-Savinjske 
Alpe in Andeški grofje, ki so zaznamovali 
srednjeveški Kamnik, ustanovili pa so tudi sa-
mostan v Velesovem. »Cerklje poznam že od 
prej. Če delaš v turizmu, se ne smeš omejevati 
z občinskimi mejami, pač pa moraš gledati šir-
še. Sodelovala sem že s številnimi turističnimi 
ponudniki s tega območja, zato bo tudi povezo-

vanje v bodoče lažje.« Kot vodja TIC-a si bo še 
naprej prizadevala vzpostaviti mrežo lokalnih 
turističnih ponudnikov, Cerklje pa si želi bolj 
odpreti osrednjeslovenski regiji, saj sta tako 
letališče kot Krvavec prvenstveno usmerjena 
proti naši prestolnici.

Novi povezovalni programi, izobraževanje 
turističnih vodnikov, vzpostavitev romarskih 
poti – to je le nekaj načrtov, ki jih že v prihod-
njih mesecih namerava udejaniti s svojimi iz-
kušnjami. 

Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Andreja Eržen nova vodja TIC-a
»Turistične ponudnike v občini bo treba še bolj povezati, prav tako pa nameravamo ponudbo približati 

obiskovalcem iz osrednje Slovenije,« nam je povedala ob začetku svojega dela v Cerkljah.

Zaključek tekmovanja Entente Florale
Rezultati mednarodnega Tekmovanja v urejenosti krajev Evrope (En-

tente Florale), na katerem so Slovenijo letos v kategoriji manjših krajev 
zastopale Cerklje, bodo znani 14. septembra. Zaključne slovesnosti, ki 
bo v nizozemskem mestu Venlo, se bosta udeležila tudi župan Franc 
Čebulj in vodja TIC-a dr. Andreja Eržen. »Konkurenca enajstih držav 
je velika, kriteriji ocenjevanja pa izredno ostri. Ob obisku komisije smo 
bili pohvaljeni, a naša pričakovanja so realna. Veseli smo predvsem 
tega, da so k lepšemu videzu kraja pripomogli tudi občani in številne 
ustanove,« pravi Erženova. J. P. 

Sodelovanje z občino Medulin
Občina Cerklje se bo letos (podobno kot lani z makedonsko občino 

Petrovec) povezala z občino Medulin iz sosednje Istre. Projekt in fi-
nanciranje sta že odobrena, saj sta bili obe občini uspešni na razpisu v 
okviru evropskega projekta Izmenjava med pobratenimi mesti (Town 
Twining), to pa bo zdaj tudi osnova za podpis listine o pobratenju. »Z 
načrtovanim pobratenjem si želimo okrepiti predvsem sodelovanje na 
področju turizma. Slovenci smo poleti v Istri že veliko prisotni, želimo 
si, da bi nam Istrijani ta obisk vračali pozimi s smučanjem na Krvavcu,« 
je povedal župan Franc Čebulj. J. P. 

Andreja Eržen pred Turistično informativnim centrom Cerklje, ki odslej deluje pod njenim vodstvom.
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Sejem

Cerklje –Deževno popoldne je obrtnike s 
stojnic pregnalo pod streho Petrovčeve hiše, 
kar pa razpoloženja sodelujočih in števila obi-
skovalcev ni ogrozilo.

»Sveti Rok je zelo čaščen zaščitnik proti ku-
žnim boleznim pri ljudeh in živini ter pri bole-
činah v kolenu. Zlasti v srednjem veku so ljudje 
s povzdignjenimi rokami klečali pred njegovo 
podobo in ga prosili, naj jih varuje kuge, ki je 
razsajala po deželah. Nekateri obrtniki na ta 
dan nekdaj niso delali, predvsem je to veljalo 
za kmečkega človeka. Svetega Roka kot zave-
tnika danes časte zdravniki, predvsem kirurgi, 
lekarnarji, kmetje … Cerkljanski Rokov sejem 
ima svojo utemeljitev v velikem šmarnu, ker 
pa ta dan zaradi slovesnosti praznika ni bilo 
primerno kupčevati, je postal semanji dan na 
rokovo, dan za tem,« je o sejmu, ki je nekdaj 
veljal za največjega v Cerkljah, pred tremi leti 
pa so ga znova obudili, povedala predsedni-
ca Unesco kluba Cerklje Daniela Močnik. 
K sodelovanju so organizatorji letos povabili 
nekaj rokodelcev iz bližnje okolice, predvsem 
pa člane Društva rokodelcev Moravške doline. 
»Naše društvo, ki deluje že petnajst let, zdru-
žuje že več kot šestdeset rokodelcev iz krajev 
od Radovljice pa do Litije. Na Moravškem je 
rokodelstvo znano že od nekdaj in tudi mi z 
različnimi brezplačnimi delavnicami ohranja-

mo številna ročna dela. Na Rokovem sejmu se 
predstavljamo z medenimi kruhki, kvačka-
nimi in vezenimi izdelki, kovinopasarskimi 
izdelki, klekljanimi prti, rožami iz krep pa-
pirja, nakitom in številnimi drugimi izdelki. 
Obiskovalci si izdelke lahko ogledajo, prav 

tako pa tudi njihovo izdelavo,« nam je poveda-
la predsednica Društva rokodelcev Moravške 
doline Branka Bizjan. 

V sklopu sejma so v galeriji Petrovčeve hiše 
odprli likovno razstavo mladega moravškega 
umetnika Blaža Slaparja. Jasna Paladin

Rokov sejem z moravškimi rokodelci
Člani Unesco kluba Cerklje so 16. avgusta pripravili že tretji sejem na rokovo.

Rokov sejem je zaradi slabega vremena letos potekal kar v Petrovčevi hiši.

Pridružitesenam:
   kot za va ro val ni za stop nik, če ima te vsaj  

IV. stop njo stro kov no iz ob ra zbe eko nom ske, 
teh nič ne ali dru ge ustrez ne sme ri in ima te  
do vo lje nje Agen ci je za za va ro val ni nad zor za 
oprav lja nje po slov za va ro val ne ga za sto pa nja 
ali 

   kot za stop ni ški kan di dat, če ima te vsaj  
IV. stop njo stro kov ne iz ob ra zbe eko nom ske, 
teh nič ne ali dru ge ustrez ne sme ri za  
za stop ni ške kan di da te, 

  ste ko mu ni ka tiv ni in spo so bni učin ko vi te  
pro daj ne ko mu ni ka ci je, 

 zna te upo rab lja ti orod ja MS Of fi ce. 

Ciljebostelahkodosegali
spredanimdelom:
 v pri jet nem in ure je nem de lo vnem oko lju, 
 z iz ob ra že va njem, 
 s pod po ro last ne ga te le fon ske ga stu dia. 

Zadoseženeuspeheboste
stimulativnonagrajeni.
Če ste di na mič ni in ste pre po zna li svoj  
živ ljenj ski iz ziv, zgra bi te pri lož nost. Z iz bra ni mi 
kan di da ti bomo de lo vno raz mer je skle ni li za 
do lo čen čas 3 me se cev z mož nost jo na dalj ne  
skle nit ve za ne do lo čen čas. Za do dat ne  
in for ma ci je lah ko po kli če te na te le fon sko št.: 
04/281 70 15. Pis ne pri ja ve z do ka zi li o  
iz pol nje va nju po go jev nam po šlji te v 8 dneh 
od ob ja ve na na slov: ADRI A TIC SLO VE NI CA, 
d. d., Po slov na eno ta Kranj, Ki dri če va  
ce sta 2, 4000 Kranj. 

Kan di da ti bodo o od lo čit vi ob veš če ni v 8 dneh 
po skle nit vi po god be z iz bra ni mi kan di da ti. 

za trženje naših zavarovanj na območju Cerkelj z okolico.
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Folklora

Brušenje stekla, fazetiranje stekla in ogledal,  
peskanje stekla, izdelava izolacijskega termopan stekla, 

kaljeno steklo, ornamentno steklo, ogledala,  
izdelava vitražev v tiffany tehniki, izdelava taljenega  

stekla z vzorci (fusing tehnika),  
suho cvetje med stekli, poslikava stekla 

Martin PERNUŠ, s.p.
Zg. Brnik 32, 4207 Cerklje
Tel.: 04/25 26 580, fax: 04/25 26 581

Vabljeni na pester izbor jedi po naročilu  
(kosila, hladne predjedi, domače jedi, vse vrste zrezkov,  

ribje jedi, solate in sladice).

Sprejemamo rezervacije za večje skupine  
(ohceti, obletnice, sedmine ...).

Letni vrt, igrala za otroke
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Dvorje 46/b, Cerklje

NOV DELOVNI ČAS:

Obr atujemo ob vikendih
Petek od 16. do 22. ure
Sobota od 11. do 22. ure
Nedelja od 11. do 16. ure

tel.: 04/252 16 34, 041/808 505
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VABLJENI v trgovino AGROTEHNIKA v ŠENČURJU                               
Beleharjeva 6a, kjer vas čaka široka izbira:

 kmetijske mehanizacije  vrtne opreme  rezervnih delov za vse 
vrste traktorjev in kmetijske mehanizacije  gozdarske opreme     

 akumulatorjev, gum, olja, maziv  potrošnega materiala

NOVO! Servis in popravilo vrtnih kosilnic.

DELOVNI ČAS: pon. - pet.: od 8. do 17. ure, sob.: od 8. do 12. ure
TELEFON: 04/25 11 155, 031/542 198, E-pošta: agrotehnika.retra@gmail.com

Cerklje – V domači občini smo sodelovali na 
vseh dogodkih, na katere so nas povabili, na ob-
močni reviji folklornih skupin Gorenjske pa smo 
se uspešno predstavili z novim spletom iz te se-
zone Birti so kunštni. Sodelovali smo tudi na ne-
katerih prireditvah zunaj občine in po Sloveniji. 

Prepričani smo, da izpolnjujemo svoje poslan-
stvo, kakor smo se zavezali ob ustanovitvi druš-
tva v lanskem juliju: ohranjanje in negovanje 
ljudskega izročila v plesu in pesmi ter njegovo 
prenašanje na mlajše rodove. Sedanjo – plesno 
dejavnost bi radi razširili z ustanovitvijo novih 
sekcij: godčevska skupina za igranje ljudskih 
viž, pevska skupina za petje ljudskih pesmi 
ter dramska skupina, ki bi uprizarjala ljudske 
šege. Zavedamo se, da je to načrt za več let, vsaj 
nekaj od tega pa bi radi uresničili do praznova-
nja naše desetletnice v letu 2015. Vrata v naše 
društvo so torej na široko odprta; prepričani 
smo, da je v občini ter njeni okolici veliko ljudi, 
ki jim je mar za ljudsko izročilo, želijo biti del 
folklorne družine ter nekaj narediti tudi zase. 

Med prireditvami in nastopi, kjer nas je mo-
goče videti in slišati, najbolj izstopa Večer 
folklore. Vsako leto z njim – letos že petič po 
vrsti – vstopamo v novo sezono. Letos smo ga 
poimenovali Zato smo mi semkaj prišli, izve-

dli pa ga bomo 15. septembra ob 19. uri v KH 
Ignacija Borštnika. Na odru se bodo domači 
folklorni skupini pridružili še: Pevke ljudskih 
pesmi Bodeče neže iz Kranja ter Ljudski pevci 
iz Velike Račne pri Grosupljem, Tamburaški 
ansambel pri FS ISKRAEMECO iz Kranja in 
odlična Folklorna skupina Velika Račna pri 
Grosupljem. Obeta se torej lepa prireditev, ki 

bi jo bilo res škoda zamuditi. Vsakdo, ki se je 
bo udeležil, pa bo z nakupom vstopnice poma-
gal pri zbiranju denarja za obogatitev folklorne 
garderobe – prekmurskih kostumov. Upajmo, 
da se bo velika želja plesalcev – prekmurske 
plese, ki se jih bodo začeli učiti v novi sezoni, 
zaplesati v prekmurskih nošah – čim prej ure-
sničila! Branko Lipar

Že petič Večer folklore
Člani Kulturnega društva FOLKLORA Cerklje zaključujemo sedmo delovno sezono. Kljub različnim 

težavam je bila uspešna, zato se z veliko mero optimizma pripravljamo na naslednjo.

Cerkljanski folklorniki ob nastopu v ljubljanskem BTC marca letos / Foto: arhiv društva
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10.  Odlok o avtotaksi in shuttle prevozih
11.  Odlok o spremembah Odloka o občinskih taksah
12.  Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim 
 premoženjem
13.  Sklep o izvzemu iz JD
14.  Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno JD k.o. Cerklje
15.  Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno JD k.o. Češnjevek
16.  Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno JD k.o. Grad
17.  Sklep o razglasitvi zemljišča za grajeno JD k.o. Velesovo

10.

Na podlagi 56. in 57. a člena Zakona o prevozih v cestnem prometu 
(Uradni list RS, št. 131/06 – ZPCP-2 ter št. 5/07, 123/08, 28/10, 
49/11, 40/12-ZUJF, 57/12), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Ura-
dni list RS, št. 29/2011 – uradno prečiščeno besedilo, ZP-1-UPB8, 
43/11-Odl. US) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občin-
ski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 11. redni seji, dne 31. 8. 
2012, sprejel

ODLOK
o avtotaksi prevozih in stalnih izvenlinijskih prevozih (shuttle 

prevozih) na območju Občine Cerklje na Gorenjskem

I. UVODNA DOLOČBA

1. člen

S tem odlokom se za območje Občine Cerklje na Gorenjskem določijo 
pogoji za opravljanje dejavnosti avtotaksi prevozov in stalnih izvenlinij-
skih prevozov (shuttle prevozov), postopek za pridobitev dovoljenja 
za opravljanje teh prevozov, način opravljanja prevozov, nadzor nad 
izvajanjem določil odloka in kazenske določbe.

2. člen

Avtotaksi prevoz je prevoz enega potnika ali povezane skupine potni-
kov z motornim vozilom, ki ima poleg voznikovega sedeža še največ 
osem sedežev in ki se v celoti opravi po enem naročilu za eno plačilo 
prevoznine.

Stalni izvenlinijski prevoz (shuttle prevoz) je prevoz potnikov med hote-
li, moteli in nastanitvenimi objekti ter letališči, pristanišči, železniškimi 
in avtobusnimi postajami (v nadaljevanju: shuttle prevoz). Prevoz se 
lahko izvaja le z motornim vozilom, ki ima poleg voznikovega sedeža 
še največ osem sedežev. Shuttle prevoz se lahko izvaja samo z dovo-
ljenjem občin in po pogojih, ki jih določijo občine, na območjih katerih 
potniki vstopajo ali izstopajo.

Avtotaksi in shuttle prevoz se na območju Občine Cerklje na Gorenj-
skem lahko opravljata le na podlagi dovoljenja za določeno vrsto pre-
voza, izdanega v skladu s tem odlokom.

Prevoz oseb za lastne potrebe, ki se izvaja skladno z določili zakona o 
prevozih v cestnem prometu, se ne upošteva kot prevoz, za katerega 
bi bilo potrebno pridobiti dovoljenje po tem odloku.

II. POGOJI ZA OPRAVLJANJE DEJAVNOSTI AVTOTAKSI 
PREVOZOV

3. člen

S tem odlokom se urejajo samo tisti avtotaksi prevozi, ki se začnejo 
na območju Občine Cerklje na Gorenjskem, ne glede na nadaljevanje 
relacije. Avtotaksi prevozniki, ki nimajo dovoljenja Občine Cerklje na 
Gorenjskem, ne smejo prevzemati potnikov na njenem območju. 

4. člen

Avtotaksi prevoznik mora za pridobitev dovoljenja za izvajanje avtota-
ksi prevozov na območju Občine Cerklje na Gorenjskem izpolnjevati 
naslednji pogoj:
-  imeti veljavno licenco za avtotaksi prevoze. 

5. člen

Avtotaksi prevoznik pridobi dovoljenje, ki ga izda občinska uprava 
Občine Cerklje na Gorenjskem (v nadaljevanju: občinska uprava) na 
podlagi vloge, ki se ji priloži fotokopije naslednjih dokumentov:
-  odločba o podelitvi licence za opravljanje avtotaksi prevozov,
-   izvod licence iz prejšnje alineje za vsako avtotaksi vozilo, s katerim 

bo prevoznik opravljal avtotaksi prevoze,
-  kopija prometnega dovoljenja za avtotaksi vozilo,
-  vozniško dovoljenje voznika avtotaksija, 
-  cenik avtotaksi prevozov.

Pristojni organ ima pravico vpogleda v originalne dokumente.

V kolikor je vloga iz prvega odstavka tega člena nepopolna, občinska 
uprava pozove prosilca, da vlogo v osmih dneh dopolni. Če prosilec 
vloge ne dopolni v predpisanem roku, se vloga s sklepom zavrže. Zo-
per sklep je dovoljena pritožba. Pritožba se vloži v roku 15 dni od vro-
čitve sklepa. O pritožbi odloča župan Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Zoper odločbo župana ni pritožbe, možno pa je sprožiti upravni spor 
pred pristojnim sodiščem.

Po prejemu popolne vloge občinska uprava najprej izda odločbo o 
odmeri občinske takse, ki jo je prevoznik dolžan plačati pred izdajo 
dovoljenja za izvajanje avtotaksi prevozov na območju Občine Cerklje 
na Gorenjskem.

6. člen

Na podlagi popolne vloge in prejetega plačila občinske takse občin-
ska uprava izda dovoljenje za izvajanje avtotaksi prevozov na območju 
Občine Cerklje na Gorenjskem, za čas do izteka veljavnosti licence. 
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7. člen

Dovoljenje se glasi na ime prevoznika in ga ni mogoče prenesti na dru-
go osebo. Dovoljenje se izda v toliko originalnih izvodih, kolikor vozil 
je prosilec navedel v vlogi za izdajo dovoljenja in za katere je priložil 
fotokopijo veljavne licence.

Dovoljenje vsebuje naslednje podatke: 
1. ime in priimek oz. naziv firme prevoznika, 
2.  naslov oz. sedež prevoznika, 
3.  čas veljavnosti dovoljenja, 
4.   podatke o voznikih (ime, priimek, datum rojstva, naslov stalnega 

bivališča, naslov začasnega bivališča, številka vozniškega dovo-
ljenja), ki jih je prevoznik navedel v vlogi in zanje predložil veljavno 
vozniško dovoljenje, 

5.   znamko, tip in registrsko številka vozil, ki jih je prevoznik navedel v 
vlogi in za katere je priložil fotokopije veljavnih licenc,

6.   kraj in datum izdaje dovoljenja za izvajanje avtotaksi prevozov na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem.

Prevoznik ne sme opravljati prevozov na območju Občine Cerklje na 
Gorenjskem z vozili ali vozniki, ki niso navedeni v dovoljenju. Izvod 
dovoljenja mora biti v avto-taksi vozilu.

8. člen

Če prosilec ne izpolnjuje s tem odlokom predpisanih pogojev za iz-
dajo dovoljenja, občinska uprava v roku 30 dni od prejema popolne 
vloge izda odločbo, s katero vlogo za izdajo dovoljenja zavrne. Zoper 
odločbo je dovoljena pritožba. Pritožba se vloži v roku 15 dni od nje-
ne vročitve. O pritožbi odloča župan Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Zoper odločbo župana ni pritožbe, možno pa je sprožiti upravni spor 
pred pristojnim sodiščem.

V osmih dneh po pravnomočnosti upravnega akta, s katerim je vloga 
zavrnjena, se vplačana občinska taksa vrne prosilcu.

9. člen

Dovoljenje iz prve alineje prvega odstavka 6. člena se lahko podaljša 
po postopku za pridobitev dovoljenja. Vlogo za podaljšanje dovoljenja 
mora avtotaksi prevoznik vložiti pri občinski upravi najmanj 30 dni pred 
iztekom veljavnosti dovoljenja.

10. člen

Prevoznik mora prenehanje opravljanja dejavnosti ali katerokoli drugo 
spremembo, ki se nanaša na pogoje za pridobitev dovoljenja (vključno 
s spremembo cenika), predvsem pa preklic ali odvzem licence, zame-
njavo ali nakup dodatnega vozila ter menjavo ali zaposlitev dodatnega 
voznika, prijaviti občinski upravi v roku 8 dni od nastanka spremembe. 

Prijava spremembe in prenehanja opravljanja dejavnosti se izvrši z vlo-
go, ki ji je potrebno priložiti vse dokumente, ki so se spremenili.

11. člen

Občinska uprava z odločbo odloči o odvzemu dovoljenja, če:
-   avtotaksi prevoznik ne plača letne občinske takse za avtotaksi po-

stajališče,
-   avtotaksi prevozniku preneha veljati licenca za opravljanje avtota-

ksi prevozov,
-   vozilo avtotaksi prevoznika nima izvoda licence za posamezno vozilo.

O pritožbi zoper odločbo o odvzemu dovoljenja odloča župan. Zoper 
odločitev župana je možno vložiti upravni spor na upravno sodišče.

Avtotaksi prevoznik mora v osmih dneh po pravnomočnosti odločbe 
iz prvega odstavka tega člena pristojnemu organu vrniti vse izvode 
dovoljenja za opravljanje avtotaksi prevozov.

12. člen

Avtotaksi prevozi se lahko opravljajo na naslednji način:
-  z mesta, ki ga določi naročnik,
-  z ustavitvijo prostega avtotaksi vozila
-  z avtotaksi postajališč

Za uporabo avtotaksi postajališča plača avtotaksi prevoznik za vsa-
ko vozilo letno občinsko takso, opredeljeno z Odlokom o občinskih 
taksah v Občini Cerklje na Gorenjskem. V primeru, da se dovoljenje 
izdaja med letom, je prevoznik ob izdaji dovoljenja dolžan plačati so-
razmerni del občinske takse. Za način obračuna, vplačilo in vračilo 
občinske takse se upoštevajo določbe veljavnega Odloka o občinskih 
taksah v Občini Cerklje na Gorenjskem.

Avtotaksi prevoznik dobi na podlagi plačane občinske takse za vsako 
vozilo nalepko z grbom Občine Cerklje na Gorenjskem in oznako leta, 
ki potrjuje plačilo takse za posamezno leto. Nalepko mora avtotaksi 
prevoznik obvezno nalepiti na vetrobransko steklo.

Nalepko iz prejšnjega odstavka tega člena, ki dokazuje plačilo občin-
ske takse za tekoče leto, mora pridobiti avtotaksi prevoznik najkasneje 
do konca meseca aprila za tekoče leto. Po tem datumu se šteje, da 
prevoznik ne izpolnjuje pogojev za opravljanje avtotaksi prevozov na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem.

Voznik lahko ustavlja vozilo, ki ima nalepko iz tega člena, na vsakem av-
totaksi postajališču le v času opravljanja dejavnosti avtotaksi prevozov.

Na avtotaksi postajališču mora biti voznik v vozilu ali neposredno poleg 
njega.

13. člen

Avto-taksi vozilo mora biti označeno in opremljeno v skladu z določili 
Pravilnika o oznakah in opremi vozil, s katerimi se opravljajo prevozi v 
cestnem prometu (Uradni list RS, št. 137/04 in naslednji). 

Izvod dovoljenja mora biti v avtotaksi vozilu na vidnem mestu. 

14. člen

Voznik mora naročeno vožnjo opraviti skladno z naročilom po najkrajši 
možni poti ali poti, ki jo določi naročnik.

Cilj in smer vožnje določi naročnik avtotaksi prevoza. Naročnik se od-
loči, ali se bo z istim vozilom peljalo več potnikov na isti ali različnih 
relacijah.

Voznik mora imeti ves čas vožnje vključen taksimeter, ki ga vključi ob 
odhodu in izključi ob prihodu na določeno mesto.

Voznik mora izdati račun za opravljeno vožnjo po ceniku.

15. člen

Voznik, ki je na vožnji in je prost, mora ustaviti vozilo in sprejeti potnika, 
če s tem ne krši predpisov o varnosti v cestnem prometu.

V primeru, da voznik ne more dokončati začete vožnje, je dolžan v 
najkrajšem možnem času zagotoviti potniku drugo vozilo.

III. POGOJI ZA OPRAVLJANJE DEJAVNOSTI SHUTTLE 
PREVOZOV

16. člen

Občina Cerklje na Gorenjskem izdaja dovoljenje le za tiste shuttle 
prevoze, ki se začnejo ali končajo na območju občine. Pred izdajo 
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dovoljenja obvesti ostale občine, na območjih katerih potniki vstopajo 
ali izstopajo, o prejeti vlogi in nameravani izdaji dovoljenja ter jim pošlje 
v potrditev cenik prevoza na določeni relaciji. 

Za ostale shuttle prevoze, za katere izdaja dovoljenje druga občina, 
daje soglasja k ceniku in po potrebi določa dodatne pogoje za izvaja-
nje prevoza na območju Občine Cerklje na Gorenjskem.

17. člen

Prevoznik mora za pridobitev dovoljenja za izvajanje shuttle prevozov 
izpolnjevati naslednji pogoj:
-  imeti veljavno licenco ali licenco Skupnosti za prevoz oseb. 

18. člen

Prevoznik pridobi dovoljenje za izvajanje shuttle prevozov, ki ga izda 
občinska uprava Občine Cerklje na Gorenjskem na podlagi vloge, ki 
se ji priloži fotokopije naslednjih dokumentov:
-  odločba o podelitvi licence ali licence Skupnosti za prevoz oseb,
-   izvod licence iz prejšnje alineje za vsako vozilo, s katerim bo prevo-

znik opravljal shuttle prevoze,
-   kopija prometnega dovoljenja za vsako vozilo, s katerim se bo izva-

jalo shuttle prevoze,
-  vozniško dovoljenje za vsakega voznika, ki bo izvajal shuttle prevoze,
-  opis relacije z vstopnimi / izstopnimi točkami,
-  cenik prevoza na določeni relaciji, 
-  urnik shutlle prevozov.
Pristojni organ ima pravico vpogleda v originalne dokumente.

V kolikor je vloga iz prvega odstavka tega člena nepopolna, občinska 
uprava pozove prosilca, da vlogo v osmih dneh dopolni. Če prosilec 
vloge ne dopolni v predpisanem roku, se vloga s sklepom zavrže. Zo-
per sklep je dovoljena pritožba. Pritožba se vloži v roku 15 dni od vro-
čitve sklepa. O pritožbi odloča župan Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Zoper odločbo župana ni pritožbe, možno pa je sprožiti upravni spor.

Po prejemu popolne vloge občinska uprava izda odločbo o odmeri 
občinske takse, ki jo je prevoznik dolžan plačati pred izdajo dovoljenja 
za izvajanje shuttle prevozov.

19. člen

Na podlagi popolne vloge, prejetega plačila občinske takse ter potr-
jenega cenika s strani ostalih občin, občinska uprava izda dovoljenje 
za izvajanje shuttle prevozov za čas do izteka veljavnosti licence ali 
licence Skupnosti za prevoz oseb.

20. člen

Za uporabo postajališča plača prevoznik za vsako vozilo letno občin-
sko takso, opredeljeno z Odlokom o občinskih taksah v Občini Cerklje 
na Gorenjskem. 

V primeru, da se dovoljenje izdaja med letom, je prevoznik ob izdaji 
dovoljenja dolžan plačati sorazmerni del občinske takse. Za način ob-
računa, vplačilo in vračilo občinske takse se upoštevajo določbe ve-
ljavnega Odloka o občinskih taksah v Občini Cerklje na Gorenjskem.

21. člen

Dovoljenje za izvajanje shuttle prevozov se glasi na ime prevoznika 
in ga ni mogoče prenesti na drugo osebo. Dovoljenje se izda v toliko 
originalnih izvodih, kolikor vozil je prosilec navedel v vlogi za izdajo 
dovoljenja in za katere je priložil fotokopijo veljavne licence.

Dovoljenje vsebuje naslednje podatke: 
1.  ime in priimek oz. naziv firme prevoznika, 

2.  naslov oz. sedež prevoznika, 
3.  čas veljavnosti dovoljenja, 
4.   podatke o voznikih (ime, priimek, datum rojstva, naslov stalnega 

bivališča, naslov začasnega bivališča, številka vozniškega dovo-
ljenja), ki jih je prevoznik navedel v vlogi in zanje predložil veljavno 
vozniško dovoljenje, 

5.   znamko, tip in registrsko številka vozil, ki jih je prevoznik navedel v 
vlogi in za katere je priložil fotokopijo veljavne licence,

6.  opis relacije z vstopnimi / izstopnimi točkami,
7.  cenik prevoza na določeni relaciji,
8.  predviden urnik shutlle prevoza,
9.  kraj in datum izdaje dovoljenja. 

Prevoznik ne sme opravljati shuttle prevozov na območju Občine Cer-
klje na Gorenjskem z vozili ali vozniki, ki niso navedeni v dovoljenju. 
Izvod dovoljenja mora biti v vozilu. Poleg dovoljenja mora biti v vozilu na 
vidnem mestu tudi potrjen cenik. Na vozilu mora biti na vidnem mestu 
oznaka vrste prevoza in relacija, na kateri se prevoz opravlja.

22. člen

Če prosilec ne izpolnjuje s tem odlokom predpisanih pogojev za iz-
dajo dovoljenja, občinska uprava v roku 30 dni od prejema popolne 
vloge izda odločbo, s katero vlogo za izdajo dovoljenje zavrne. Zoper 
odločbo je dovoljena pritožba. Pritožba se vloži v roku 15 dni od nje-
ne vročitve. O pritožbi odloča župan Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Zoper odločbo župana ni pritožbe, možno pa je sprožiti upravni spor. 

V osmih dneh po pravnomočnosti upravnega akta, s katerim je vloga 
zavrnjena, se vplačana občinska taksa vrne prosilcu.

23. člen

Dovoljenje za izvajanje shuttle prevozov se lahko podaljša po postop-
ku za pridobitev dovoljenja. Vlogo za podaljšanje dovoljenja mora 
prevoznik vložiti pri občinski upravi najmanj 30 dni pred iztekom ve-
ljavnosti dovoljenja.

24. člen

Prevoznik mora prenehanje opravljanja dejavnosti ali katerokoli drugo 
spremembo, ki se nanaša na pogoje za pridobitev dovoljenja (vključno 
s spremembo cenika), predvsem pa preklic ali odvzem licence, zame-
njavo ali nakup dodatnega vozila ter menjavo ali zaposlitev dodatnega 
voznika, prijaviti občinski upravi v roku 8 dni od nastanka spremembe. 

Prijava spremembe in prenehanja opravljanja dejavnosti se izvrši z vlo-
go, ki ji je potrebno priložiti vse dokumente, ki so se spremenili.

25. člen

Občinska uprava z odločbo odloči o odvzemu dovoljenja, če:
-  prevoznik ne plača letne občinske takse za postajališče,
-  prevozniku preneha veljati licenca za opravljanje prevozov,
-  vozilo prevoznika nima izvoda licence za posamezno vozilo.

O pritožbi zoper odločbo o odvzemu dovoljenja odloča župan. Zoper 
odločitev župana je možno sprožiti upravni spor.

Prevoznik mora v osmih dneh po pravnomočnosti odločbe iz prvega 
odstavka tega člena pristojnemu organu vrniti vse izvode dovoljenja 
za opravljanje prevozov.

26. člen

Shuttle prevozi se lahko opravljajo na relacijah skladno z dovoljenjem, 
ki ga je izdala občina. 
Voznik mora izdati račun za opravljeno vožnjo po potrjenem ceniku.
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IV. SKUPNE DOLOČBE

27. člen

Voznik mora sprejeti potnikovo osebno prtljago, če ne presega veliko-
sti razpoložljivega prtljažnega prostora vozila.

Za prevoz živali se dogovorita voznik in potnik. Voznik lahko prevoz 
živali odkloni.

28. člen

Voznik lahko odkloni prevoz osebe, ki bi s svojimi stvarmi, obleko ali 
dejanji lahko poškodovala ali onesnažila vozilo, razen v primeru pro-
metne ali druge nesreče.

29. člen

Z najdenimi predmeti v vozilu ravna voznik skladno s predpisi o najde-
nih predmetih.

30. člen

Vozilo mora biti čisto zunaj in znotraj.

V. NADZOR

31. člen

Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka izvaja nadzorni organ, to je 
Medobčinski inšpektorat Kranj (v nadaljevanju: MIK), v kolikor zakon 
ne določa drugače. 
Nadzorni organ vodi in odloča v postopku o prekršku po določbah 
Zakona o prekrških kot prekrškovni organ v skladu s pooblastili.

V. KAZENSKE DOLOČBE

32. člen

Z globo 1.400 EUR se kaznuje za prekršek avtotaksi prevoznik ali 
shuttle prevoznik kot pravna oseba, samostojni podjetnik posameznik 
in posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, če na območju Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem:
-  opravlja prevoze brez dovoljenja (tretji odstavek 2. člena)
-   opravlja prevoze z vozili ali vozniki, ki niso navedeni v dovoljenju 

(tretji odstavek 7. člena ali tretji odstavek 21. člena)
-   opravlja prevoze z vozilom, ki nima licence (prvi odstavek 11. člena 

ali prvi odstavek 25. člena)
-   opravlja prevoze brez veljavne licence za opravljanje prevozov (prvi 

odstavek 11. člena ali prvi odstavek 25. člena)
-   v osmih dneh po pravnomočnosti odločbe o odvzemu dovoljenja 

občinski upravi ne vrne dovoljenja za opravljanje prevozov (tretji 
odstavek 11. člena ali tretji odstavek 25. člena) 

-   ne izvaja shuttle prevoza na relaciji skladno z dovoljenjem (prvi od-
stavek 26. člena)

Z globo 400 EUR se kaznuje za prekršek iz prvega odstavka tega 
člena odgovorna oseba pravne osebe.

33. člen

Z globo 250 EUR se kaznuje za prekršek avtotaksi prevoznik ali shu-
ttle prevoznik kot pravna oseba, samostojni podjetnik posameznik in 
posameznik, ki samostojno opravlja dejavnost, če:
- prenehanje opravljanja dejavnosti ali katerokoli drugo spremembo, ki 
se nanaša na pogoje za pridobitev dovoljenja ne prijavi občinski upravi 
v roku 8 dni od nastanka spremembe (10. člen ali 24. člen)
Z globo 100 EUR se kaznuje za prekršek iz prvega odstavka tega člena 
odgovorna oseba pravne osebe.

34. člen

Z globo 250 EUR se kaznuje za prekršek voznik, ki na območju Občine 
Cerklje na Gorenjskem:
-   opravlja avtotaksi prevoz z vozilom, za katerega ima veljavno do-

voljenje, a brez nalepke za tekoče leto, ki jo je dolžan pridobiti 
najkasneje do konca aprila za tekoče leto (četrti odstavek 12. člena 
odloka)

-   ustavlja avtotaksi vozilo na avtotaksi postajališču v času, ko ne 
opravlja dejavnosti avtotaksi prevozov (peti odstavek 12. člena od-
loka)

-   izvaja avtotaksi prevoz in v času, ko vozilo stoji na avtotaksi posta-
jališču, ni v vozilu ali neposredno poleg njega (šesti odstavek 12. 
člena odloka)

-   izvaja avtotaksi prevoz in naročene vožnje ne opravi skladno z naro-
čilom po najkrajši možni poti oz. po poti, ki jo določi naročnik (prvi 
odstavek 14. člena)

-   ne izvaja shuttle prevoza na relaciji skladno z dovoljenjem (prvi od-
stavek 26. člena)

-   izvaja avtotaksi prevoz, če nima ves čas vožnje vključenega taksi-
metra, ki ga je dolžan vključiti ob odhodu in izključiti ob prihodu na 
določeno mesto (tretji odstavek 14. člena); 

-   izvaja avtotaksi ali shuttle prevoz in ne izda računa za opravljeno 
vožnjo po ceniku (četrti odstavek 14. člena ali drugi odstavek 26. 
člena)

-   voznika avtotaksi prevoza, ki ravna v nasprotju z določili 15. člena 
odloka

-   izvaja avtotaksi ali shuttle prevoz v nasprotju z določili prvega od-
stavka 27. člena odloka

-   izvaja avtotaksi ali shuttle prevoz v nasprotju z določili 29. člena 
odloka.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

35. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o avtotaksi pre-
vozih na območju Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni list RS, št. 
124/2007 in 17/2011).

36. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 032-06/2010-70
Cerklje na Gorenjskem, dne 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc ČEBULJ, l.r.

11.

Na podlagi 9. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 
123/06 – ZFO-1, 101/07 – odločba US, 57/08, 94/10-ZIU, 36/11, 
40/12-ZUJF), 21. in 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 
76/08, 79/09 in 51/10), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
RS, št. 29/2011 – uradno prečiščeno besedilo, ZP-1-UPB8) ter 16. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
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PROGRAM PRIREDITEV
OB OBČINSKEM PRAZNIKU 2012

SOBOTA, 8. septembra
	 Ob 13. uri, Lovska koča na Štefanji Gori 
 Slovesna prireditev ob 45-letnici obstoja Lovske družine Krvavec, z razvitjem lovskega prapora, 
 po svečani prireditvi bo sledila veselica. Organizacija: Lovska družina Krvavec

NEDELJA, 9. septembra 
	 Ob 9. uri pred OŠ Davorina Jenka, Cerklje
 Trening varne vožnje. Organizacija: Avto moto društvo Cerklje

	 Ob 14. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
 Turnir v počastitev občinskega praznika in 50-letnice igranja rokometa v Cerkljah. 
 Sodelujejo: RK Damahaus Cerklje, RD Slovan, DRŠ Aleš Praznik, RK Grča Kočevje. 
 Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

OBČINA  
CERKLJE NA GORENJSKEM

Spoštovani občani in občanke!
Ob praznovanju občinskega praznika vas vljudno vabimo, da se udeležite prireditev 

in osrednje slovesnosti s podelitvijo občinskih priznanj, 
ki bo v petek, 21. septembra, ob 19. uri v Kulturnem hramu 

Ignacija Borštnika v Cerkljah na Gorenjskem.

 Župan Franc Čebulj
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SREDA, 12. septembra
	 Ob 18. uri, Galerija Petrovčeva hiša, Cerklje
 Odprtje razstave čipk in klekljanih izdelkov članic Kluba klekljaric Lastovke Cerklje. 
 Razstava bo odprta vsak dan od 9. do 11.30 in 14. do 19. ure, do 20. septembra 2012. 
 Organizacija: Klub klekljaric Lastovke Cerklje 

ČETRTEK, 13. septembra 
	 Ob 19. uri, Župnijska dvorana, Cerklje
  Odprtje letne razstave likovnih del Društva likovnikov Cerklje, Letni koledar 2013 s cerkljanskimi 

motivi. Organizacija: Društvo likovnikov Cerklje 

PETEK, 14. septembra
	 Ob 17. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
 Sklepna slovesnost ocenjevanja medu. Organizacija: Čebelarsko društvo Cerklje

	 Ob 19.30 na hribu pod Mlačevo lipo, Trata pri Velesovem
 Poezija Pod domačo lipo (vstop prost). Organizacija: Kulturno umetniško društvo Pod lipo Adergas

SOBOTA, 15. septembra
	 Ob 19. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
 Tradicionalni Večer folklore, preplet ljudskih pesmi in plesov. 
 Organizacija: Kulturno društvo Folklora Cerklje

	 Ob 19. uri, cerkev svetega Urha, Šenturška Gora
 Koncert klasične glasbe v izvedbi Šenturškega okteta z gosti. 
 Organizacija: Kulturno društvo Šenturška Gora 

NEDELJA, 16. septembra 
	 Ob 14. uri, travnik med zgornjim in spodnjim delom vasi Štefanja Gora
 Prikaz oživljanja z uporabo avtomatskega zunanjega defibrilatorja in predaja defibrilatorja  
 vaščanom Štefanje Gore. Organizacija: Rdeči križ Cerklje in OZRK, Klub mladih prostovoljcev Kranj

PETEK, 21. septembra
	 Ob 19. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
 OSREDNJA OBČINSKA SLOVESNOST s podelitvijo občinskih priznanj

SOBOTA, 22. septembra
	 Od 10. do 18. ure, Petrovčeva hiša, Cerklje
  Dan odprtih vrat Petrovčeve hiše. Ogledali si boste lahko arheološko-etnološko zbirko ter razstavo 

klekljanih izdelkov. Organizacija: Turistično informativni center Cerklje 
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	 Od 7. do 11. ure, mala sejna soba Občine Cerklje
 Preventivne meritve krvnega tlaka, sladkorja in holesterola v krvi. Organizacija: Rdeči križ Cerklje 

	 Od 10. ure, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
 Dan rokometa ob 50-letnici rokometa

	 Ob 20.30 pred Večnamensko športno dvorano, Cerklje
 Zaključek turnirja in družabno srečanje
 Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

	 Ob 19.30, Dvorana Šenturška Gora
 Komedija: M. Gavran, P. Zidar: Mož moje žene (vstop s prostovoljnimi prispevki) 
 Organizacija: Kulturno umetniško društvo Pod lipo Adergas

TOREK, 25. septembra 
	 Ob 17. uri, Galerija Petrovčeva hiša, Cerklje
 Odprtje likovne razstave Mimi Mavec: Moj rod. Ob Dnevih evropske kulturne dediščine 2012 
 Razstava bo odprta do 12. oktobra 2012, vsak dan od 8. do 16. ure, torek, četrtek in petek do 19. ure. 
 Organizacija: Unesco klub Cerklje

SREDA, 26. septembra
	 Od 7. do 13. ure, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
 Krvodajalska akcija z odvzemom krvi. Organizacija: Rdeči križ Cerklje

PETEK, 28. septembra 
	 Ob 19. uri, Velika sejna soba Občine Cerklje
  Delavnica Živimo zdravo: Zdravje in dejavniki tveganja. Organizacija: Zavod za zdravstveno varstvo 

Kranj v sodelovanju z Občino Cerklje na Gorenjskem 

SOBOTA, 29. septembra 

	 Ob 20. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
 Dober glas seže v deveto vas. Koncert opernih arij in samospevov. Organizacija: David Jagodic

PONEDELJEK, 1. oktobra 

	 Ob 17. uri, učilnica OŠ Davorina Jenka, nad vhodom v Večnamensko športno dvorano, Cerklje
 Šahovski turnir. Organizacija: Unesco klub Cerklje

PETEK, 5. oktobra
	 Ob 19. uri, Velika sejna soba Občine Cerklje
  Delavnica Živimo zdravo: Kronične bolezni in debelost. Organizacija: Zavod za zdravstveno varstvo 

Kranj v sodelovanju z Občino Cerklje na Gorenjskem 
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PETEK, 12. oktobra
	 Ob 19. uri, Velika sejna soba Občine Cerklje
 Delavnica Živimo zdravo: Določanje dejavnikov tveganja. Organizacija: Zavod za zdravstveno 
 varstvo Kranj v sodelovanju z Občino Cerklje na Gorenjskem 

	 Ob 18. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
  A prideš na … naj pridelek 2012 s podelitvijo občinskih priznanj najlepše urejenim vasem, ulicam 

in objektom v letu 2012. Organizacija: Občina Cerklje na Gorenjskem 

	 Ob 20. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
  Koncert Klape Mali grad in Tamburaškega orkestra Folklornega društva Kranj. Organizacija: Občina 

Cerklje na Gorenjskem in Rokometni klub Damahaus Cerklje 

NEDELJA, 14. oktobra
	 Ob 18. uri, Kulturni hram Ignacija Borštnika, Cerklje
 Poet v besedi in glasbi. Spominska prireditev. Sodelujejo: člani Šenturškega okteta,  
 učenci OŠ Davorina Jenka Cerklje in KD Pihalna godba Laško.
 Organizacija: Unesco klub Cerklje z gosti (vstop s prostovoljnim prispevki)

TOREK, 16. oktobra
	 Ob 18. uri, Galerija Petrovčeva hiša, Cerklje 
  Odprtje razstave Zlate niti vtkane v glino, razstava varovancev Varstveno delovnega centra Kranj 

Organizacija: Varstveno delovni center Kranj 

PETEK, 19. oktobra
	 Ob 19. uri, Dvorana Adergas
 Glasbeni večer – Družina poje (vstop s prostovoljnimi prispevki). 
 Organizacija: Kulturno umetniško društvo Pod lipo Adergas

VLJUDNO VABLJENI!
Več informacij:
www.cerklje.si

www.tic-cerklje.si
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Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10) je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na svoji 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel

O D L O K
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKIH 

TAKSAH V OBČINI CERKLJE NA GORENJSKEM

1. člen

V Odloku o občinskih taksah v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/07) se v poglavju »V. 
Posebni del – Tarife občinski taks« spremeni in dopolni Tarifa št. 3.

2. člen

V »Tarifi št. 3 – Za parkiranje na javnih površinah« se besedilo tarifne št. 
3.4. in opomba pod oznako c) spremenita tako, da se glasita:

»Za uporabo javnih parkirnih mest znaša občinska taksa:

Tarifna
št.

Opis taksnega predmeta
Število točk/ 

časovno enoto

3.4.
uporaba postajališča  

(avtotaksi, shuttle prevozi)
800/leto

Opombe:
c) Za uporabo postajališča plača avtotaksi prevoznik ali shuttle pre-
voznik za vsako vozilo letno občinsko takso v višini, določeni s tem 
odlokom.«

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-71
Cerklje na Gorenjskem, dne 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc ČEBULJ, l.r.

12.

V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in sa-
moupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list, RS, št. 86/2010) in 88. 
člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je občinski svet Občine Cerklje 
na Gorenjskem na 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel

Spremembe in dopolnitve
NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

Občine Cerklje na Gorenjskem

1. člen
(uvodna določila)

Za zagotovitev sredstev v proračunu za leto 2012 se določi Načrt rav-
nanja z nepremičnim premoženjem, ki ga sestavljajo: načrt pridobi-
vanja nepremičnega premoženja, načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem lokalne skupnosti in načrt najema nepremičnega pre-
moženja. 

2. člen
(Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem)

Spremeni in dopolni se 7. člen Načrta ravnanja z nepremičnim pre-
moženjem Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik št. 5, obja-
vljeno 23. 12. 2012) tako, da se doda naslednje nepremično stvarno 
premoženje: 
1.  parc. št. 1359/3, 2118 k.o. Cerklje (ID 3913701), cesta 144 m2.
2.   parc. št. 954/4, 2112 k. o. Šmartno (ID 313001), sadovnjak 176 

m2, v naravi predstavlja dovozno pot,
3.  parc.št. 1103/1, 2113 k.o. Zalog (ID 1406884), pot 493 m2,
4.  parc. št. 359/0, 2113 k.o. Zalog (ID 1742228), pot 572 m2,

3. člen
Spremeni se 9. člen, tako da se na novo glasi:

»9. člen
(prenos zemljišč v grajeno javno dobro)

Občina Cerklje na Gorenjskem namerava zemljišča, ki ležijo v katego-
riziranih občinskih cestah in so last Občine Cerklje na Gorenjskem, 
prenesti v status grajeno javno dobro.« 

4. člen
(sprejem Sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Občine Cerklje na Gorenjskem)

Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premože-
njem Občine Cerklje na Gorenjskem sprejme svet samoupravne lokal-
ne skupnosti na predlog organa, pristojnega za izvajanje proračuna 
samoupravne lokalne skupnosti. 
 

5. člen
(sprejem in veljavnost)

Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premože-
njem Občine Cerklje na Gorenjskem se objavijo v Uradnem vestniku 
Občine Cerklje na Gorenjskem in začnejo veljati naslednji dan po 
objavi. 

Številka: 032-06/2010-72
Datum: 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

13.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08 
in 76/08) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjske, št. 1/99, 01/01, 03/02, 4/03 
in 2/07) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. 
redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel naslednji 

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

1.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemlji-
šča s parcelnimi številkami:
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-   parc. št. 954/4, 2112, k. o. Šmartno (ID 313001), sadovnjak 176 m2, 

v naravi predstavlja dovozno pot,
-  parc. št. 1103/1, 2113 k.o. Zalog (ID 1406884), pot 493 m2,
-  parc. št. 359/0, 2113 k.o. Zalog (ID 1742228), pot 572 m2,
-  parc. št. 1359/3, 2118 k.o. Cerklje (ID 3913701), cesta 144 m2.

izvzamejo iz javnega dobra.

2.

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico 
Občina Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davo-
rina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-73
Datum: 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

14.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.
US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. čle-
na Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.
US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Go-
renjskem na svoji 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasle-
dnja zemljišča:

-  parc. št. 569/3, k. o. 2118 – Cerklje (ID 2106620), cesta 3 m2, 
-  parc. št. 569/2, k. o. 2118 – Cerklje (ID 4625982), cesta 2 m2,
-  parc. št. 594/13, k. o. 2118 – Cerklje (ID 2400896), sadovnjak 13 m2,
-  parc. št. 592/5, k. o. 2118 – Cerklje (ID 1057338), sadovnjak 120 m2,
-  parc. št. 593/2, k. o. 2118 – Cerklje (ID 5114921), cesta 171 m2,
-  parc. št. 590/2, k. o. 2118 – Cerklje (ID 2432055), cesta 83 m2,
-  parc. št. 591/11, k. o. 2118 – Cerklje (ID 5302225), cesta 8 m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri las-
tniku:

Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-74
Datum: 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

15.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.
US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. čle-
na Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.
US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Go-
renjskem na svoji 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled-
nja zemljišča:

-  parc. št. 25/15, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4854531),cesta 24m2,
-  parc. št. 25/16, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4686290),cesta 24m2,
-  parc. št. 25/17, k. o. 2109 - Češnjevek (ID952690),cesta 133m2,
-  parc. št. 27/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID859109),cesta 444m2,
-  parc. št. 28/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3346484),cesta 476m2,
-  parc. št. 29/3, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3178895),cesta 238m2,
-  parc. št. 31/4, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4332092),cesta 36m2,
-  parc. št. 319/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3944358),cesta 79m2,
-  parc. št. 319/3, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4447314),cesta 42m2,
-  parc. št. 319/4, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1088794),cesta 30m2,
-  parc. št. 327/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID627698),cesta 256m2,
-  parc. št. 332/3, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1324562),cesta 64m2,
-  parc. št. 340/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3775782),cesta 363m2,
-  parc. št. 341/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID5064045),cesta 120m2,
-  parc. št. 342/4, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3548468),cesta 4m2,
-  parc. št. 343/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1927550),cesta 24m2,
-  parc. št. 344/4, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1330254),cesta 246m2,
-  parc. št. 350/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3175179),cesta 21m2,
-  parc. št. 351/8, k. o. 2109 - Češnjevek (ID458605),cesta 61m2,
-  parc. št. 58/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4615126),cesta 259m2,
-  parc. št. 66/3, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1759743),cesta 92m2,



Uradni vestnik št. 3 - 7. 9. 2012

NOVICE IZPOD KRVAVCA - 21

-  parc. št. 66/4, k. o. 2109 - Češnjevek (ID2169295),cesta 66m2,
-  parc. št. 66/5, k. o. 2109 - Češnjevek (ID459671),cesta 68m2,
-  parc. št. 67/3, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1732670),cesta 101m2,
-  parc. št. 69/10, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1162469),cesta 11m2,
-  parc. št. 69/9, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4178704),cesta 33m2,
-  parc. št. 71/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID3346485),cesta 31m2,
-  parc. št. 75/2, k. o. 2109 - Češnjevek (ID1492043),cesta 42m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri las-
tniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-75
Datum: 31. 8. 2012
    
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

16.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.
US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. čle-
na Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.
US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 
61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj-
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Go-
renjskem na svoji 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled-
nja zemljišča:

-  parc. št. 727/19, k. o. 2110 – Grad (ID2808687), cesta 18 m2, 
-  parc. št. 729/22, k. o. 2110 – Grad (ID3656351), cesta 32 m2,
-  parc. št. 729/23, k. o. 2110 – Grad (ID2044133), cesta 38 m2,
-  parc. št. 729/24, k. o. 2110 – Grad (ID241370), cesta 39 m2,
-  parc. št. 729/25, k. o. 2110 – Grad (ID1567795), cesta 42 m2,
-  parc. št. 729/26, k. o. 2110 – Grad (ID4552761), cesta 6 m2,
-  parc. št. 730/2, k. o. 2110 – Grad (ID4490533), cesta 207 m2,
-  parc. št. 731/4, k. o. 2110 – Grad (ID2639911), cesta 32 m2,

-  parc. št. 731/5, k. o. 2110 – Grad (ID3390935), cesta 59 m2,
-  parc. št. 731/6, k. o. 2110 – Grad (ID2511242), cesta 21 m2,
-  parc. št. 733/36, k. o. 2110 – Grad (ID18899), cesta 359 m2,
-  parc. št. 733/37, k. o. 2110 – Grad (ID3837688), cesta 82 m2,
-  parc. št. 735/14 , k. o. 2110 – Grad (ID3661960), cesta 84 m2,
-  parc. št. 736/11, k. o. 2110 – Grad (ID4086410), cesta 34 m2,
-  parc. št. 740/6, k. o. 2110 – Grad (ID1888943), cesta 42 m2,
-  parc. št. 741/10, k. o. 2110 – Grad (ID4813239), cesta 38 m2,
-  parc. št. 745/7, k. o. 2110 – Grad (ID3891445), cesta 46 m2,
-  parc. št. 745/8, k. o. 2110 – Grad (ID2873689), cesta 28 m2,
-  parc. št. 745/9, k. o. 2110 – Grad (ID2262315), cesta 29 m2,
-  parc. št. 746/2, k. o. 2110 – Grad (ID2884665), cesta 14 m2,
-  parc. št. 747/2, k. o. 2110 – Grad (ID2137807), cesta 11 m2,
-  parc. št. 748/3, k. o. 2110 – Grad (ID1884386), cesta 112 m2,
-  parc. št. 751/2, k. o. 2110 – Grad (ID2089809), cesta 93 m2,
-  parc. št. 752/2, k. o. 2110 – Grad (ID3277704), cesta 22 m2,
-  parc. št. 753/2, k. o. 2110 – Grad (ID3041209), cesta 100 m2,
-  parc. št. 922/2, k. o. 2110 – Grad (ID2261103),cesta 16m2, 
-  parc. št. 924/2, k. o. 2110 – Grad (ID3921780),cesta 57m2,
-  parc. št. 925/2, k. o. 2110 – Grad (ID914792),cesta 87m2,
-  parc. št. 926/2, k. o. 2110 – Grad (ID2566139),cesta 174m2,
-  parc. št. 926/3, k. o. 2110 – Grad (ID4916409),cesta 3m2,
-  parc. št. 926/5, k. o. 2110 – Grad (ID1054120),cesta 10m2,
-  parc. št. 927/2, k. o. 2110 – Grad (ID3434429),cesta 94m2,
-  parc. št. 927/3, k. o. 2110 – Grad (ID4777238),cesta 93m2, 
-  parc. št. 929/2, k. o. 2110 – Grad (ID1194676),cesta 132m2,
-  parc. št. 930/2, k. o. 2110 – Grad (ID1450940),cesta 134m2,
-  parc. št. 931/2, k. o. 2110 – Grad (ID1066322),cesta 115m2,
-  parc. št. 948/5, k. o. 2110 – Grad (ID963190),cesta 36m2,
-  parc. št. 949/5, k. o. 2110 – Grad (ID1865037),cesta 32m2,
-  parc. št. 950/5, k. o. 2110 – Grad (ID2873633),cesta 40m2,
-  parc. št. 951/7, k. o. 2110 – Grad (ID1633930),cesta 106m2, 
-  parc. št. 952/2, k. o. 2110 – Grad (ID3145844),cesta 126m2,
-  parc. št. 952/3, k. o. 2110 – Grad (ID3650191),cesta 31m2,
-  parc. št. 953/2, k. o. 2110 – Grad (ID1987944),cesta 86m2,
-  parc. št. 953/3, k. o. 2110 – Grad (ID1820166),cesta 94m2,
-  parc. št. 954/3, k. o. 2110 – Grad (ID929657),cesta 82m2,
-  parc. št. 955/3, k. o. 2110 – Grad (ID1865110),cesta 201m2,
-  parc. št. 956/2, k. o. 2110 – Grad (ID2070252),cesta 188m2,
-  parc. št. 957/3, k. o. 2110 – Grad (ID3782020),cesta 319m2,
-  parc. št. 959/2, k. o. 2110 – Grad (ID917888),cesta 105m2,
-  parc. št. 960/11, k. o. 2110 – Grad (ID2438477),cesta 79m2,
-  parc. št. 961/2, k. o. 2110 – Grad (ID3950588),cesta 1077m2,
-  parc. št. 973/35, k. o. 2110 – Grad (ID582735),cesta 87m2,
-  parc. št. 973/36, k. o. 2110 – Grad (ID521833),cesta 97m2,
-  parc. št. 973/37, k. o. 2110 – Grad (ID382296),cesta 64m2,
-  parc. št. 973/38, k. o. 2110 – Grad (ID707750),cesta 35m2,
-  parc. št. 973/39, k. o. 2110 – Grad (ID2379151),cesta 20m2, 
-  parc. št. 973/40, k. o. 2110 – Grad (ID1529763),cesta 20m2,
-  parc. št. 973/41, k. o. 2110 – Grad (ID4699276),cesta 41m2,
-  parc. št. 973/42, k. o. 2110 – Grad (ID2997862),cesta 47m2,
-  parc. št. 974/25, k. o. 2110 – Grad (ID2971756),cesta 1m2,
-  parc. št. 974/26, k. o. 2110 – Grad (ID76943),ceste 22m2,
-  parc. št. 974/27, k. o. 2110 – Grad (ID1600987),cesta 14m2,
-  parc. št. 974/28, k. o. 2110 – Grad (ID214949),cesta 14m2, 
-  parc. št. 974/29, k. o. 2110 – Grad (ID1237022),cesta 32m2,
-  parc. št. 974/30, k. o. 2110 – Grad (ID1820165),cesta 32m2,
-  parc. št. 974/31, k. o. 2110 – Grad (ID2201130),cesta 37m2,
-  parc. št. 974/32, k. o. 2110 – Grad (ID1995787),cesta 41m2,
-  parc. št. 974/33, k. o. 2110 – Grad (ID552624),cesta 21m2,
-  parc. št. 974/34, k. o. 2110 – Grad (ID2901508),cesta 60m2,
-  parc. št. 974/35, k. o. 2110 – Grad (ID3913497),cesta 39m2,
-  parc. št. 974/36, k. o. 2110 – Grad (ID4416499),cesta 82m2,
-  parc. št. 980/17, k. o. 2110 – Grad (ID2538137),cesta 192m2,
-  parc. št. 981/15, k. o. 2110 – Grad (ID1194677),cesta 92m2.
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2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri las
tniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 03206/201076
Datum: 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

17.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
94/07– ZLS  UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.
US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. čle
na Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1UPB1, 
(14/2005 popr.), 92/2005ZJCB, 93/2005ZVMS, 111/2005 Odl.
US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 
61/2010ZRud1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenj
skem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Go
renjskem na svoji 11. redni seji dne 31. 8. 2012 sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo nasled
nja zemljišča:

  parc. št. 102/2, k. o. 2108  Velesovo (ID3714013),cesta 18m2,
  parc. št. 105/2, k. o. 2108  Velesovo (ID374713),cesta 333m2,
  parc. št. 106/3, k. o. 2108  Velesovo (ID1027482),cesta 60m2,
  parc. št. 106/4, k. o. 2108  Velesovo (ID3917380),cesta 15m2,
  parc. št. 142/3, k. o. 2108  Velesovo (ID4730996),cesta 57m2,
  parc. št. 143/4, k. o. 2108  Velesovo (ID3332193),cesta 66m2,
  parc. št. 144/2, k. o. 2108  Velesovo (ID3276966),cesta 170m2,
  parc. št. 145/2, k. o. 2108  Velesovo (ID4889953),cesta 110m2,
  parc. št. 146/3, k. o. 2108  Velesovo (ID187713),cesta 36m2,
  parc. št. 147/14, k. o. 2108  Velesovo (ID5195609),cesta 8m2,
  parc. št. 147/15, k. o. 2108  Velesovo (ID5195610),cesta 9m2,
  parc. št. 147/16, k. o. 2108  Velesovo (ID325966),cesta 15m2,
  parc. št. 147/17, k. o. 2108  Velesovo (ID4385290),cesta 28m2,
  parc. št. 147/18, k. o. 2108  Velesovo (ID355114),cesta 17m2,
  parc. št. 147/19, k. o. 2108  Velesovo (ID3348649),cesta 32m2,
  parc. št. 147/20, k. o. 2108  Velesovo (ID3899826),cesta 25m2,
  parc. št. 147/21, k. o. 2108  Velesovo (ID1316749),cesta 17m2,
  parc. št. 147/22, k. o. 2108  Velesovo (ID3834401),cesta 73m2,
  parc. št. 147/23, k. o. 2108  Velesovo (ID939209),cesta 34m2,

  parc. št. 148/2, k. o. 2108  Velesovo (ID1698313),cesta 3m2,
  parc. št. 152/2, k. o. 2108  Velesovo (ID5225522),cesta 48m2,
  parc. št. 153/2, k. o. 2108  Velesovo (ID2706679),cesta 27m2,
  parc. št. 169/4, k. o. 2108  Velesovo (ID2844783),cesta 188m2,
  parc. št. 169/6, k. o. 2108  Velesovo (ID981519),cesta 60m2,
  parc. št. 170/2, k. o. 2108  Velesovo (ID1557934),cesta 135m2,
  parc. št. 204/2, k. o. 2108  Velesovo (ID4721319),cesta 20m2,
  parc. št. 206/2, k. o. 2108  Velesovo (ID4418295),cesta 3m2,
  parc. št. 207/2, k. o. 2108  Velesovo (ID522379),cesta 281m2,
  parc. št. 26/3, k. o. 2108  Velesovo (ID2836413),cesta 62m2,
  parc. št. 28/6, k. o. 2108  Velesovo (ID2395566),cesta 41m2,
  parc. št. 28/7, k. o. 2108  Velesovo (ID4927659),cesta 19m2,
  parc. št. 29/5, k. o. 2108  Velesovo (ID1211802),cesta 23m2,
  parc. št. 29/6, k. o. 2108  Velesovo (ID4042653),cesta 7m2,
  parc. št. 30/6, k. o. 2108  Velesovo (ID3210144),cesta 11m2,
  parc. št. 34/14, k. o. 2108  Velesovo (ID2645186),cesta 16m2,
  parc. št. 34/16, k. o. 2108  Velesovo (ID2645187),cesta 22m2,
  parc. št. 34/17, k. o. 2108  Velesovo (ID4342800),cesta 10m2,
  parc. št. 34/18, k. o. 2108  Velesovo (ID4026759),cesta 17m2,
  parc. št. 34/19, k. o. 2108  Velesovo (ID2159953),cesta 17m2,
  parc. št. 35/2, k. o. 2108  Velesovo (ID2717158),cesta 162m2,
  parc. št. 35/3, k. o. 2108  Velesovo (ID2045417),cesta 9m2,
  parc. št. 801/2, k. o. 2108  Velesovo (ID41670),cesta 193m2,
  parc. št. 803/3, k. o. 2108  Velesovo (ID522272),cesta 46m2,
  parc. št. 804/2, k. o. 2108  Velesovo (ID3166069),cesta 266m2,
  parc. št. 806/5, k. o. 2108  Velesovo (ID5120404),cesta 85m2,
  parc. št. 807/10, k. o. 2108  Velesovo (ID1571235),cesta 10m2,
  parc. št. 807/7, k. o. 2108  Velesovo (ID2706577),cesta 80m2,
  parc. št. 807/8, k. o. 2108  Velesovo (ID732212),cesta 145m2,
  parc. št. 807/9, k. o. 2108  Velesovo (ID4762618),cesta 3m2,
  parc. št. 809/3, k. o. 2108  Velesovo (ID4580985),cesta 90m2,
  parc. št. 809/5, k. o. 2108  Velesovo (ID2561232),cesta 128m2,
  parc. št. 810/3, k. o. 2108  Velesovo (ID882259),cesta 72m2,
  parc. št. 813/2, k. o. 2108  Velesovo (ID1530169),cesta 50m2,
  parc. št. 814/3, k. o. 2108  Velesovo (ID544540),cesta 37m2,
  parc. št. 821/3, k. o. 2108  Velesovo (ID4678101),cesta 82m2,
  parc. št. 822/2, k. o. 2108  Velesovo (ID1362729),cesta 182m2,
  parc. št. 841/5, k. o. 2108  Velesovo (ID5247082),cesta 54m2,
  parc. št. 841/6, k. o. 2108  Velesovo (ID552085),cesta 12m2,
  parc. št. 841/7, k. o. 2108  Velesovo (ID4339365),cesta 16m2,
  parc. št. 841/8, k. o. 2108  Velesovo (ID4339366),cesta 469m2,
  parc. št. 841/9, k. o. 2108  Velesovo (ID5182182),cesta 11m2,
  parc. št. 842/6, k. o. 2108  Velesovo (ID1442703),cesta 50m2,
  parc. št. 845/4, k. o. 2108  Velesovo (ID4117928),cesta 27m2,
  parc. št. 846/2, k. o. 2108  Velesovo (ID455761),cesta 4m2,
  parc. št. 846/3, k. o. 2108  Velesovo (ID2471569),cesta 26m2,
  parc. št. 848/2, k. o. 2108  Velesovo (ID215249),cesta 14m2,
  parc. št. 99/2, k. o. 2108  Velesovo (ID3002418),cesta 3m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri las
tniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 03206/201077
Datum: 31. 8. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.
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Krvavec           

SIMONSODNIK,s.p.
Faks:04/2521090,GSM:031760594,www.sodnik.si

Zalog55,4207CerkljenaGorenjskem

70 letKsenija Verbič, s.p., Stara c. 33, Cerklje
GSM: 041/673-766, 041/708-504

 Prodaja:
EKo ČESEN
VLoŽENI EKo FEFEroNI IN EKo rdEČa PESa
VLoŽENE KUMarICE
doMaČa  MarMELada

Prodaja na domu (sadje in zelenjava) in tržnicah v Škofji Loki,  
Kamniku in v Kranju - Primskovo (Domača vas). 

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444
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- VAR JE NJE INO XA
-  IZ DE LA VA IN MON TA ŽA OGRAJ IZ INO XA 

(ne rja ve če ga je kla)
- KLJU ČAV NI ČAR SKA DELA

Pra prot na Po li ca 18, 4207 Cer klje,  
tel./fax: 04/25 22 134, gsm: 041/608 798

FRANC ZOR MAN, s. p.

TRGOVINAZAVTODELI
INAVTOMEHANIČNESTORITVE

Bra ne Do li nar

Poženik2,4207Cerklje,tel.:(04)2527030

MIHA GROŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, fax: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJUČAVNIČARSKE STORITVE
4207 Cerklje, Poženik 14a

d.o.o

Žegnanjska maša na Krvavcu
V nedeljo, 19. avgusta, so v kapeli Marije Snežne na Krvavcu pripravili tradicionalno žegnanjsko mašo.  

Živina se bo po devetdesetih dneh paše kmalu odpravila v dolino.

Priljubljeno kapelico na Krvavcu so leta 1929 
postavili po načrtih arhitekta Jožeta Plečnika, 
vse od takrat pa prvo nedeljo po velikem šmar-
nu v njej poteka žegnanjska maša. 

»Poleti, v času pašne sezone, imam v kapeli sve-
to mašo vsako nedeljo, a žegnanjska maša je od 
vseh najbolj obiskana. Udeležijo se je verniki iz 
domače in okoliških far, pa tudi številni pohodni-
ki iz vse Slovenije. Sam tukaj gor še posebej rad 
mašujem, saj sem na pobočjih Krvavca odrastel,« 
nam je povedalIvanJenkoiz Stiške vasi, sicer 
župnik v Predosljah, ki maše v kapeli Marije Sne-
žne opravlja vse od leta 2006. Kapelico, ki je k 
maši malo pred deseto dopoldne vabila s svojim 
približno petdesetkilogramskim zvonom, so za to 
priložnost okrasili predstavniki Pašnih skupnosti 
Jezerca in Kriška planina, maše pa se je udeležilo 
skoraj petsto obiskovalcev. V vročem, sončnem 
vremenu so številni vzpon iz doline premagali z 
gorskimi kolesi, nekateri planinci so izlet nada-
ljevali do Zvoha, Vrha Korena ali druge okoliške 
hribe, številni pa so dan sklenili na eni od treh 
planšarij – pri Florjanu, Pri Viženčarju in Bruna-
rici Sonček, kjer so pripravili družabna srečanja z 
živo glasbo in pestro ponudbo domače hrane, ali 
pa v adrenalinskem Poletnem parku.

Obe planini, tako Kriška kot Jezerska, sta v teh 
dneh še polni krav, čeprav se bodo počasi že od-

pravile v dolino. Skupaj se jih je letos na Krvavcu 
od 12. junija paslo okoli štiristo glav. Kot nam 
je povedal predsednik Pašne skupnosti Jezerca 
Marko Kuhar, so imeli kmetje letos precej težav 
s sušo, saj je bilo kakovostne paše zato bistveno 
manj, a mleka so za potrebe turizma kljub vsemu 
imeli dovolj. Razmere je dež omilil šele tik pred 
koncem pašne sezone. »Naše krave smo vseskozi 

krmili tudi s suho krmo. Na začetku sezone smo 
namolzli po petdeset litrov mleka, zdaj na koncu 
pa le še okoli dvajset, a kljub temu smo imeli ki-
slo mleko za naše gostje na jedilniku vsak dan. 
Trava je po tem zadnjem dežju spet začela malo 
zeleneti, saj je še toplo, tako da se kravam v do-
lino še ne mudi zelo,« nam je povedalaMarija
Grilc s Planšarije Viženčar.JasnaPaladin

Žegnanjska maša na Krvavcu je bila tudi letos dobro obiskana.
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Zanimivosti

Simbioz@ 2012 za medgeneracijsko 
sodelovanje

Med 15. in 19. oktobrom bo letos že drugič zapored potekal vseslo-
venski prostovoljski projekt Simbioz@ za računalniško opismenje-
vanje starejših. Lani je projekt potekal na kar 230 lokacijah in pri-
vabil več kot 5700 udeležencev. Organizatorji želijo doseči lanske 
uspehe, pri čemer želijo z dvema novima delavnicama, družbena 
omrežja in mobilna telefonija, pritegniti še več mladih in starejših 
k aktivni udeležbi pri projektu. Po besedah Tanje Mozetič, vodje 
projekta Simbioz@ 2.0., želijo s ponovnim projektom zajeti tako 
lanske udeležence z nadgradnjo modulov kot tudi nove in jih pove-
zati med seboj in v svet. »Želimo pokazati, da je medgeneracijsko 
sodelovanje in prostovoljstvo pomembno vsako leto in ne le ob po-
sebnih priložnostih. Potrebno je dati poudarek na kontinuiteti in 
s tem graditi na dolgotrajnejših vezeh in odnosih.« Po statističnih 
podatkih je lani v Sloveniji internet uporabljalo 67 odstotkov popu-
lacije, prav projekt Simbioz@ pa je primer dobre prakse, ki lahko 
spodbudi uporabo interneta s širšimi ugodnimi vplivi. Osnov upo-
rabe računalnika, kot so uporaba elektronske pošte in brskalnika, 
iskanje slik ipd., bodo udeležencem delavnic tudi letos pomaga-
li osvajati številni ambasadorji (radijska voditelja Denis Avdič in  
Boštjan Romih, evropska poslanka Tanja Fajon, igralca Janez  
Hočevar – Rifle in Iva Krajnc, pevca Alfi Nipič in Martina Šraj, 
fotomodel in novinarka Tjaša Kokalj …) 

Projekt bo sredi oktobra potekal na 115 delavnicah, po šolah,  
 knjižnicah in drugih lokacijah - tudi na Gorenjskem. Prijave so 
možne preko spletne strani www.simbioza.eu in telefonske številke 
040 940 888, informacije o delavnicah pa so skupaj z dodatnim 
gradivom na voljo tudi v TIC Cerklje. J. P. 

Velika družina prostovoljcev
Družinski in mladinski center Cerklje bo oktobra praznoval že svoj sedmi rojstni dan. V njihovih številnih 

aktivnostih preko celega leta sodeluje okoli 120 prostovoljcev in več kot petsto uporabnikov.

Cerklje – Družinski in mladinski center Cer-
klje je organiziran kot program, ki ga izvaja žu-
pnijska Karitas in tudi svoje prostore imajo v žu-
pnišču v Cerkljah, a njihova vrata so odprta prav 
za vse, poudarja vodja centra in gonilna sila vseh 
aktivnosti Nataša Urh: »Naše delo se je začelo 
leta 2005 z izvajanjem učne pomoči v okviru 
župnijske Karitas, mladi smo se kmalu orga-
nizirali in osnovali naš center, ki je namenjen 

najmlajšim, mladim in odraslim. Začeli smo z 
dvanajstimi prostovoljci, a že v enem letu se je 
stvar prijela, tako da danes združujemo veliko 
družino prostovoljcev, okoli 120 vseh generacij. 
Začnemo že z mladimi v osnovni šoli, kar nekaj 
pa je tudi upokojencev. Nekako velja, da kdor 
postane naš prostovoljec, to tudi ostane,« pono-
sno razlaga Nataša in dodaja, da so vrata centra 
odprta za vse, kar so dokazali lani, ko je bil cen-

ter izbran kot model dobre prakse kulturnega in 
medverskega sodelovanja na Gorenjskem.

Učne pomoči, ustvarjalnih delavnic, pevskih 
vaj, druženja in vseh drugih aktivnosti se ude-
ležujejo tudi otroci albanske, makedonske in 
drugih narodnosti, katoliki, ateisti, muslimani 
in pravoslavci iz cele občine. Skupaj se učijo slo-
venščine in drugih jezikov ter spoznavajo med-
sebojne kulturne značilnosti, praznujejo verske 
praznike. »Vsi so navdušeni nad to našo pestros- 
tjo, poudarjamo pa tudi medgeneracijsko sode-
lovanje, tako da odrasli na primer mlajše učijo 
starih običajev, mlajši pa odrasle računalništva 
in angleščine. Vsi naši programi so narejeni za 
potrebe uporabnikov in delujemo nekako po 
navdihu. Od drugih mladinskih centrov se raz-
likujemo po tem, da smo bolj socialni, ne dovo-
limo na primer uporabe alkohola in cigaret ter 
preklinjanja, tudi se nimamo časa promovirat, 
ker veliko delamo, smo pa zato center z dušo,« mi 
Nataša Urh razlaga v svoji pisarni, kjer pogosto 
prisluhne tudi socialnim stiskam posameznikov.

Kljub krajšemu predahu med počitnicami 
center tudi poleti ni miroval. Dvorišče se je več-
krat na teden spremenilo v igrišče za odbojko, 
ki je privabljalo mladino od blizu in daleč. Jese-
ni bodo nadaljevali z že utečenimi programi in 
aktivnostmi, med katere sodi tudi praznovanje 
rojstnega dne centra, ki bo 8. oktobra. Napove-
di številnih dogodkov pa bodo odslej objavljali 
tudi na svoji novi spletni strani. Jasna Paladin

Letošnje poletje je v Družinskem in mladinskem centru Cerklje zaznamovala odbojka, ki so jo mladi ob večerih 
igrali na župnijskem dvorišču. / Foto: Matic Zorman

NOVO!
Barve za opaž in zaščito lesa!
Akcija LESOTON 4l = 26,91€

SVETILKA CODAR PRIMERNA 
ZA GARAŽE, NADSTREŠKE, 

DELAVNICE, HLEVE,...                                         

 

AKCIJA -20%

SUHADOLE 21, 1218 KOMENDA, TEL: 01/8341-399
ODPRTO OD PON. DO PET. OD 7.00h DO 18.00h, 

OB SOB. OD 8.00h DO 12.00h, NED. IN PRAZNIKI ZAPRTO

PRI NAS DOBITE:
VES ELEKTRO IN TEHNIČNI MATERIAL, SVETILA, ŽARNICE, 

ROČNO ORODJE, ELEKTRIČNO ORODJE, RAZNE VIJAKE,
 SILIKONE, SPREJE,...

PRODAJA ELEKTRIČNEGA ORODJA MAKITA, METABO, BTI

TRGOVINA Z ELEKTRO IN 
TEHNIČNIM MATERIALOM

LOGIN BV D.O.O., SUHADOLE
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Šola

Mi vam modrost, vi nam radost
»Tako se glasi rdeča nit letošnjega šolskega leta,« nam je ob začetku pouka zaupala ravnateljica  

Damijana Božič Močnik.

Ob začetku šolskega leta ravnateljica OŠ Da-
vorina Jenka Cerklje na Gorenjskem, h kateri je 
priključen tudi Vrtec Murenčki, želi vsem otro-
kom v vrtcu dobro počutje, učencem pa pridno 
učenje in veliko dobre volje ter ustvarjalnosti 
pri vseh projektih in drugih dejavnostih, ki jih 
šola in vrtec načrtujeta. 

K sodelovanju vabijo tudi vse starše in 
druge občane, saj je letos med drugim tudi 
evropsko leto medgeneracijskega sodelova-
nja. Na to temo bo življenje v šoli in zunaj 
nje spremljala in povezovala nova rdeča nit, 
ki se glasi Mi vam modrost, vi nam radost. 
»Brez medsebojnega spoštovanja in tesnega 
medgeneracijskega sodelovanja ne moremo 
graditi zdrave družbe. Kulturo naših pred-
nikov, ljubezen do domovine in slovenskega 
jezika ter druge vrednote bomo odrasli mla-
dim posredovali prek svojega znanja, svoje 
modrosti, zgleda. Če bomo starejši, torej uči-
telji, vzgojitelji, drugi delavci šole in vrtca, 
starši, sokrajani in drugi zunanji sodelavci, 
pripravljeni mlajšemu rodu posredovati svojo 
modrost, bomo zagotovo v prihodnosti želi 
njihovo radost nad tem, kar smo jim posre-
dovali. Pri tem nam bodo v veliko pomoč 
tudi vsa medgeneracijska srečanja, ki jih 
bomo učenci in učitelji pripravili v letošnjem  
šolskem letu v sodelovanju z zunanjimi so-
delavci, sokrajani, širšo lokalno skupnostjo,« 
pravi ravnateljica. 

Želi si tudi, da bi bila letošnja »nit« zelo 
močna »vrv« - kot močna vez med odraslim 
svetom in svetom mladih, saj »z medseboj-
nim spoštovanjem in delovnim vzdušjem 
gradimo boljši svet, naši odnosi bodo lepši, 
če bomo gledali na svet s pozitivne strani, 

s potrpežljivostjo, odkritosrčnostjo, resnico-
ljubnostjo. Skupaj se bomo učili in vzgajali 
živeti v odgovornosti do sebe in bližnjih, s 
tem pa krepili znanje za celo življenje!« še 
pove ravnateljica šole in vrtca v Cerkljah na 
Gorenjskem. Jasna Paladin

Učenci OŠ Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem na letošnji prvi šolski dan / Foto: Matic Zorman

Vabilo na otroški bazar
V času od 6. do 9. septembra bo Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje 

na Gorenjskem sodelovala na 7. Otroškem bazarju, ki bo od 9. do 19. ure 
potekal na Gospodarskem razstavišču v Ljubljani. Na svojem razstav-
nem prostoru bodo predstavili zanimive dejavnosti v okviru UNESCA, 
ENA, Unicefa, šolske skupnosti učencev in mladih prostovoljcev šole. 
V petek, 7. septembra, v dopoldanskem času bo dogajanje popestril 
nastop mladinskega pevskega zbora. Obiskovalcem njihovega razstav-
nega prostora ne bo dolgčas, saj bodo pripravljene različne kratke in 
zanimive delavnice z nagradno igro. Vabljeni, da jih obiščete. 

Skupaj varni v projektu Pasavček
V minulem šolskem letu je bilo v projekt Pasavček vključenih šest-

deset otrok iz vrtca Murenčki Zalog ter 1. in 2. razreda podružnične 
šole Zalog. Prav vsi učenci so aktivno sodelovali v dejavnostih, ki smo 
jih načrtovali v okviru tega projekta. Za to ciljno skupino se nam zdi 
preventivno vključevanje otrok v dejanske situacije izrednega pomena, 
hkrati pa imamo v kurikulumu in učnem načrtu kar nekaj vsebin, ki se 
navezujejo na preventivo v cestnem prometu. 

Pri načrtovanju projekta smo se usmerili predvsem na varno obna-
šanje otroka kot sopotnika v prometu. Poudarki so bili tudi na obvezni 
opremi pešcev, kolesarjev in voznikov avtomobilov. Spoznavali smo, 
kateri otroški varnostni sedeži so primerni za uporabo pri določeni 
starosti, v razredu smo imeli stalen prometni kotiček Red je vedno pas 
pripet. Večkrat v letu smo preverjali pripetost z varnostnim pasom v av-
tomobilu ter nošenje rumene rutice. Pri likovni vzgoji smo ustvarjali pa-
savčke in izdelovali avtomobile iz odpadnih škatel, pri pevskem zboru 
pa je zborovodkinja Irma Močnik na pevski repertoar uvrstila kar nekaj 
pesmi, ki voznike opozarjajo na ustrezno ravnanje v prometu. Projekt 

smo zaključili s prireditvijo v Kulturnem hramu Ignacija Borštnika v 
Cerkljah. Z MDC Cerklje smo sooblikovali prireditev Skupaj varni, 
na kateri so se predstavili najmlajši pevci in otroci zaloške šole, ki so 
bili vključeni v projekt. Po prireditvi so se skupaj s svojimi družinami 
ob svetovnem dnevu družine pozabavali na družinskih otočkih. Preiz-
kusili so se v različnih družabnih nalogah, ki so jih vodili animatorji 
MDC-ja. Ugotovili smo, da smo radi skupaj, še posebno takrat, ko smo 
varni. Pa naj bo to v prometu ali v krogu svoje družine. To je tudi eden 
izmed razlogov, zakaj bomo v tem šolskem letu še naprej sodelovali v 
tem projektu. Anita Stare, koordinatorica projekta Pasavček

Mladi likovniki nagrajeni na Portugalskem
Minulo šolsko leto so likovniki OŠ Davorina Jenka uspešno zaključi-

li. Na različnih likovnih natečajih po domovini in tudi zunaj naših meja 
so si prislužili kar nekaj nagrad. Najopaznejša med njimi je bila tista na 
Portugalskem, kjer je bila celotna kolekcija likovnih del učencev naše 
šole nagrajena s posebno nagrado za kakovost. Nagrada zajema udelež-
bo na mednarodni likovni koloniji na Portugalskem za dva učenca in 
mentorja. Kolonija bo potekala oktobra v slikovitem mestecu Evora, ki 
je v celoti pod zaščito Unesca. Udeleženci – nagrajenci so iz štirinaj-
stih držav, med drugim iz Indije, Rusije, Kitajske, Argentine, Poljske 
… Delo v likovni koloniji bo tekmovalnega značaja, saj bo ob koncu 
posebna strokovna komisija izmed vseh udeležencev izbrala tri, ki so 
na ulicah in trgih Evore ustvarili najboljša likovna dela. »Zmagoval-
ci« kolonije bodo še dodatno nagrajeni. Enotedenske likovne kolonije 
na Portugalskem, ki je ena najstarejših in najprestižnejših na svetu, se 
bosta udeležila Mina Zorman in Nejc Novak iz 8.a razreda naše šole. 
Sprem ljala ju bo mentorica Maja Zajc Sobočan. Upamo, da bosta na-
grajena učenca našo šolo in našo državo v daljni Portugalski uspešno 
zastopala. Maja Zajc Sobočan
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Šport

Brezplačne nogometne urice
Nogometnega tabora v NK Velesovo to poletje zaradi menjave vodstva izjemoma niso imeli, a najmlajši 

navdušenci nogometa so kljub vsemu prišli na svoj račun.

Velesovo – Tudi med letošnjimi poletnimi 
počitnicami so v Nogometnem Centru Veleso-
vo dvakrat na teden potekale brezplačne nogo-
metne urice za otroke od 5. do 7. leta starosti. 
Velesovski klub je eden redkih pri nas, ki ima 
vse tekmovalne selekcije, prav dobro pa se za-
vedajo, da se vzgoja kakovostnih nogometašev 
začne pri tistih najmlajših – tako fantih kot de-
kletih. »Brezplačne nogometne urice med šol-

skimi počitnicami smo pripravili že peto leto in 
odziv je bil tudi letos dober. Skupina vsakič šteje 
od petnajst do dvajset otrok, skupaj pa se je na 
uricah zvrstilo več kot štirideset otrok iz cele ob-
čine – tudi nekaj deklet,« nam je povedal 28-le-
tni Gregor Urh, pobudnik in vodja nogometnih 
uric v NK Velesovo. Pri izpeljavi letošnjih uric 
so mu pomagali tudi ostali klubski trenerji.  
A kljub strokovnemu pristopu sam nogomet ni 

vedno v prvem planu, poudarja Urh. »Naš cilj je, 
da se otroci gibajo, da so v družbi sovrstnikov, 
da se naučijo reda in da vzljubijo šport. Vse to 
pa naredimo skozi igro. Veseli smo vsakega, ki 
z veseljem hodi k nam, talent tu ni pomemben.« 
In navdušencev res ni manjkalo. V času našega  
obiska je bila kljub vročini skupina polno zase-
dena, malčki pa so se v senčnem delu nogometne-
ga igrišča za žogo podili v polni športni opremi. 
Kot ugotavljajo v klubu, se približno šestdeset 
odstotkov udeležencev brezplačnih nogometnih 
uric včlani v nogometni klub, zato si letos poleg 
krožka v šoli nekaj podobnega želijo uvesti tudi 
v vrtec. Bodo pa prihodnje leto spet organizirali 
nogometni tabor, saj je zanimanja zanj veliko.

In za konec še vesela novica: Člani NK Veleso-
vo so preko poletja sodelovali v dobrodelni akciji 
za mlade športnike Hvala, mama, da se lahko 
ukvarjam s športom. Akcija je bila namenjena 
društvom, ki delujejo na področju športa otrok in 
mladih in bodo sredstva porabila za nakup špor-
tne opreme in rekvizitov. Trideset klubov, ki je 
v tem obdobju prejelo največ glasov, bo prejelo 
tisoč evrov, NK Velesovo se je s 418 glasovi uvr-
stil na odlično 2. mesto. Z donacijo bodo kupili 
lestev za koordinacijo, palice za ovire, markirne 
majice, več setov klobučkov in nogometne žoge. 

Jasna PaladinBrezplačne nogometne urice za najmlajše so bile tudi letošnje počitnice dobro obiskane. / Foto: Matic Zorman

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat  
in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82
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Cerklje – Člani Čebelarskega društva Cerklje so v petek, 15. junija, na 
pobudo Čebelarske zveze Slovenije pripravili dan odprtih vrat, ki so ga 
razširili v skoraj celodnevno prireditev Etnološko-čebelarska tradicija v 
Cerkljah nekoč in danes. Prireditev so pripravili z namenom predstaviti 
čebelarsko dejavnost, postopke pridobivanja medu in pomen čebel za 
okolje ter življenje.
 »Naše društvo je zelo aktivno, zato imamo kaj pokazati. Marsikdo ne 
ve, kako pridemo do medu, in če bomo to znali prikazati, bo tudi naše 
delo bolj cenjeno,« nam je povedal predsednik društva Franci Strupi, 
ki pa – tako kot večina čebelarjev, z letošnjo sezono ni zadovoljen. Leto 
2012 je za slovenske čebelarje do sedaj eno najbolj črnih v zadnjih petde-
setih letih. Večina namreč še ni natočila niti kilograma medu in številni 
morajo čebelam dodajati hrano, poleg tega pa so bile izgube v zimskem 
obdobju v Cerkljah z okolico skoraj 40-odstotne. »Letos čebelarji točimo 
solze. Poleg velikih izgub je medu zelo malo tudi zaradi slabe letine, ki 
jo pač krojijo naravne danosti. Letos tako sploh še nismo točili medu, po 
navadi smo ga v tem času že dvakrat. Morda bo julija kaj bolje, a za zdaj 
kaže, da bo medu vsaj za polovico manj kot običajno,« nam je še povedal 
Strupi. Na prireditvenem prostoru pred osnovno šolo so se čebelarjem, ki 
so pripravili degustacijo medenih izdelkov, prikaz čebelarske opreme in 
delavnico izdelovanja izdelkov iz voska, pridružili še nekateri posame-
zniki in društva. Uvod v prireditev so pripravili mladi pritrkovalci, člani 
Društva likovnikov Cerklje so slikali panjske končnice, Tone Dolinšek 
iz Štefanje Gore je prikazal pletenje košar in košev, Boštjan Jenko je na 
pokušino prinesel svoje mesnine, za ples pa so poskrbeli člani KD Fol-
klorna skupina Cerklje.

Obiskovalci so lahko ocenjevali tudi različne sorte medu. Pri tem je bil 
daleč najbolj uspešen Štefan Polajnar iz Cerkelj, ki je od sedmih neozna-
čenih vzorcev medu pravilno ocenil kar šest.

 Jasna Paladin

Čebelarji

TESARSTVO
OGRINEC MILAN, s. p.

Spodnji Brnik 62, 4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04 25-21-158, fax: 04 25-25-789
Mobitel: 050/654-880, GSM: 041/654-880

Razrez lesa, ostrešja, opaži, bruni, izdelava palet.

POGREBNIK d.o.o.

Pogrebne storitve Dvorje
Dvorje 13 tel.: 04/252 14 24
4207 CERKLJE 041/624 685

KLEPKLEPARSARSTTVVO IN KRO IN KROOVVSSTTVVOO

JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

MIHA GROŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, fax: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJUČAVNIČARSKE STORITVE
4207 Cerklje, Poženik 14a

d.o.o

Vabljeni na pester izbor jedi po naročilu  
(kosila, hladne predjedi, domače jedi, vse vrste zrezkov,  

ribje jedi, solate in sladice).

Sprejemamo rezervacije za večje skupine  
(ohceti, obletnice, sedmine ...).

Letni vrt, igrala za otroke
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Dvorje 46/b, Cerklje

NOV DELOVNI ČAS:

Obr atujemo ob vikendih
Petek od 16. do 22. ure
Sobota od 11. do 22. ure
Nedelja od 11. do 16. ure

tel.: 04/252 16 34, 041/808 505

Čebelarji predstavili svoje delo
Dan odprtih vrat slovenskih čebelarskih društev so letos prvič pripravili tudi cerkljanski čebelarji, ki pa bolj 

kot med zaradi slabe letine točijo solze.

Čebelarji so bili najbolj veseli zanimanja najmlajših, ki so si takole z zanimanjem 
ogledovali čebelarske stojnice.
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Cerklje – Alfonz Kern z Zgornjega Brnika 
je razstavo z naslovom Čas ujet v ročne veze-
nine ob svojem okroglem življenjskem jubileju 
pripravil v župnijski dvorani v Cerkljah, vesele 
trenutke pa je delil s številnimi sorodniki in 
prijatelji.

Čeprav je s svojimi ročnimi deli znan že po 
vsej Gorenjski, nam je z veseljem predstavil 
svojo življenjsko zgodbo – za vse tiste, ki je še 
ne poznajo. »Ja, na vprašanja in opazke o tem, 
kako to, da me veseli nekaj, kar je sicer bolj 
značilno za ženske, sem že navajen,« prizna na-
smejan in razloži, da ga je veselje do ročnih del 
zagrabilo že v osnovni šoli, ko se je naučil krpa-
ti nogavice in tudi vesti. Nad gobelini, ki so nje-
govo veliko veselje še danes, se je navdušil leta 
1975 na razstavi cvetja, lovstva in ročnih del, 
ki je bila v Cerkljah, a gobeline je bilo takrat 
vse prej kot lahko kupiti. »Večino stvari sem se 
naučil sam, danes pa najraje delam prte – veči-
noma za doma, za sorodnike, za različne oble-
tnice, pa tudi za poročna darila in krste. Vzorce 
najdem v avstrijskih ali nemških revijah ali pa 
jih narišem sam,« pove Alfonz Kern, čevljar 
po poklicu, in doda, da mu z izbiro vzorcev in 
barv veliko pomaga tudi žena Marija. Ročnim 
delom se je še posebej posvetil, ko mu je pred 
leti v prometni nesreči umrl sin Damir.

Hvaležno pripomni, da mu oči še dobro služi-
jo, zato za šivanko še vedno poprime prav vsak 
dan – poleti ali pozimi. Doslej je pripravil že 
več kot deset samostojnih razstav, na tokratni, 

ki je bila na ogled v drugi polovici junija, pa 
je razstavil preko sedemdeset svojih izdelkov – 
gobelinov, prtov, voščilnic … 

Jasna Paladin

Ročna dela

Jerovšek Primož, s.p.

Lahovče 9, 4207 Cerklje
tel./fax: 04/25 22 000

Ksenija Verbič, s.p.
Stara cesta 33, Cerklje
GSM: 041/673-766, 041/708-504

 PRODAJA:  
SVEŽA ZELENJAVA,  
VSEH VRST SADIK RADIČEV

Prodaja na domu (sadje in zelenjava) in tržnicah v Škofji Loki, 
Kamniku in v Kranju - Primskovo (Domača vas). 

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat  
in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444
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servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., fax: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,E-mail:serviltra@gmail.com
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Čas ujet v vezenine
Alfonz Kern je ob svojem 70. rojstnem dnevu pripravil razstavo vezenin in drugih ročnih del,  

ki se jim posveča že več kot štirideset let.

Alfonz Kern na razstavi svoji izdelkov, ki so jih tudi tokrat občudovali številni obiskovalci.
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Ksenija Verbič, s.p.
Stara cesta 33, Cerklje
GSM: 041/673-766, 041/708-504

 PRODAJA:  
SVEŽA ZELENJAVA,  
VSEH VRST SADIK RADIČEV

Prodaja na domu (sadje in zelenjava) in tržnicah v Škofji Loki, 
Kamniku in v Kranju - Primskovo (Domača vas). 

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat  
in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
Tel.: 04/252 6 440, 04/252 6 444

A
gr

op
ro

m
et

 d
.o

.o
.

servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., fax: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,E-mail:serviltra@gmail.com
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Čas ujet v vezenine
Alfonz Kern je ob svojem 70. rojstnem dnevu pripravil razstavo vezenin in drugih ročnih del,  

ki se jim posveča že več kot štirideset let.

Alfonz Kern na razstavi svoji izdelkov, ki so jih tudi tokrat občudovali številni obiskovalci.

Sp. Brnik 98,  gsm: 041/816 528
4207 Cerklje  avto.pris@siol.net
tel./fax: 04/25 26 860 www.avto.net/pris

ODKUP IN PRODAJA AVTOMOBILOV, PREPIS VOZIL
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Jerovšek Primož, s.p.

Lahovče 9, 4207 Cerklje
tel./fax: 04/25 22 000
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Zanimivosti

Luka na državno, Matic na šolsko
Luka Bobnar s Spodnjega Brnika se je uvrstil na državno tekmovanje 

oračev, Matic Urh iz Vopovelj pa na državno srednješolsko tekmovanje.

Lahovče – Društvo kmetijskih inženirjev in 
tehnikov Gorenjske in Kmetijsko gozdarski 
zavod Kranj sta avgusta na KŽK-jevi njivi v 
Lahovčah pripravila letošnje gorenjsko tek-
movanje v oranju. Tekmovanja se je udeležilo 
osem oračev, štirje s plugom krajnikom in štirje 
z obračalnim plugom. Razmere za tekmovanje 
so bile idealne, saj je dež nekaj dni prej toliko 
namočil zemljo, da se jo je dalo lepo orati. 

Razplet tekmovanja je bil presenetljiv. Dijaki-
nja nakelskega biotehniškega centra Manca Za-
verl iz Medna je na tekmovanju nastopila prvič, 
a je ugnala vse orače pa tudi svojo starejšo sestro 
Jerco, ki je že bila gorenjska prvakinja. Tretje 

mesto je zasedel Anže Koželj iz Vodic. Takšen 
vrstni red – prva Manca, druga Jerca in tretji 
Anže je bil tudi v oranju s plugom krajnikom, pri 
oranju z obračalnim plugom pa je bil prvi Aleš 
Petrič s Pšenične Police, drugi je bil Luka Bob-
nar s Spodnjega Brnika in tretji Franci Jenko z 
Luž. Prireditelji tekmovanja so se po pogovoru s 
tekmovalci in po tem, ko se je Aleš Petrič odpo-
vedal udeležbi na državnem tekmovanju, odlo-
čili, da bosta Gorenjsko na državnem prvenstvu 
v Brežicah zastopala Jerca Zaverl in Luka Bob-
nar, Biotehniški center Naklo pa na državnem 
tekmovanju srednjih šol Manca Zaverl in Matic 
Urh iz Vopovelj. Cveto Zaplotnik

Udeleženci gorenjskega tekmovanja v oranju: (od leve proti desni) Aleš Petrič, Franci Jenko, Matic Urh, Jerca 
Zaverl, Luka Bobnar, Manca Zaverl, David Triller in Anže Koželj 

Ribiči tekmovali na Staretovem memorialu
Češnjevek - Člani Ribiške družine Bistrica Domžale, pododbora Pšata so zadnjo nedeljo v 

avgustu na ribniku v Češnjevku organizirali tradicionalen, že 23. Staretov memorial v spo-
min na svojega zaslužnega člana Vinka Stareta. Tekmovanja se je letos kljub dežju udeležilo 
petinšestdeset ribičev iz vse Slovenije. »Ulov je bil prav zaradi slabega vremena precej boljši 
kot sicer. Tekmovalo se je v skupni teži ulovljenih rib, ki smo jih po tehtanju spustili nazaj v 
ribnik,« je povedal predsednik pododbora Pšata Janez Zupan. Ribiči so imeli za ulov časa tri 
ure, lovili so lahko le z eno palico, obveznim plov-
cem, za vabo pa so lahko uporabili vse, razen žive 
ribe. V ribniku Češnjevek sicer plava tudi nekaj 
dvometrskih somov, ki pa jih tekmovalcem z va-
bami tokrat ni uspelo ujeti. Kot se je izkazalo po 
skrbnem tehtanju, je največ (3,56 kg) ulovil Jože 
Smrekar iz RD Vevče, drugi je bil Iztok Rihtar 
(3,24 kg) iz RD Domžale, tretji pa Mladen Šoljič 
(3,14 kg) iz RD Tržič. Med domačini se je s 6. 
mestom najbolje odrezal mladi Luka Zupan (na 
sliki), ki je prejel tudi prehodni pokal. Tekmo-
valce (in tudi eno tekmovalko) in organizatorje 
je nagovoril tudi župan Franc Čebulj, druženje 
vseh pa se je kljub dežju nadaljevalo ob srečelovu, 
malici in dobro volji. Ribiči iz Pododbora Pšata 
pa ob začetku šolskega leta spet mislijo na svoj 
podmladek: v osnovni šoli bodo namreč tudi le-
tos vodili ribiški krožek.  Jasna Paladin 

Trg Da vo ri na Jen ka 9
4207 Cer klje, tel.: 04/252 13 21

De lo vni čas: od 6. do 22. ure
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Praprotna Polica 23 - Cerklje
tel.: 04/25 26 120, fax: 04/25 26 121

stanovanje: 04/25 22 043

GSM: 041/781 023
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AVTOKLEPARSTVO

AVTOKLEPARSKA IN LIČARSKA DELA,
S E R V I S I , V L E K A I N Č I Č E N J EŠ

Gorazd Ci per le, s. p.
Lahovče85,4207Cerklje

Mob.:041322645,041767506
Tel.:04/25-26-810
Fax:042526811
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Šport

KAMNOSEŠTVO
Roman Šter s. p.

Zg. Brnik 18
4207 Cerklje

Tel.: 04/25-26-720
Tel.: 04/25-26-725

GSM: 041/36-88-79

KLEPKLEPARSARSTTVVO IN KRO IN KROOVVSSTTVVOO

JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

Cerklje – Člani ekipe Krvavec Meteor pri-
čenjajo sezono s tekmama pokala Spar 30. 
oktobra v Postojni in 6. novembra z istim na-
sprotnikom v Cerkljah. Mladinci ekipe Am-
brož Krvavec bodo prvo tekmo odigrali konec 
septembra v Medvodah. Kadeti ekipe Krva-
vec Botana bodo najprej igrali s Kranjskimi 
Orli v Cerkljah. Tudi pionirji ekipe Europcar 

Krvavec se bodo najprej pomerili v domači 
dvorani proti ljubljanski Iliriji. Mlajši pionirji 
ekipe Krvavec Tonač pa bodo sezono začeli z 
gostovanjem v Šentvidu. 

Med počitnicami, v času evropskega prven-
stva za mlajše člane, so naše društvo obiskali 
košarkarski trenerji iz Litve. Celotno stro-
kovno vodstvo litvanske reprezentance je 

bilo navdušeno nad lepotami naše občine in 
Krvavcem. Mi pa smo pesti predvsem stiskali 
za selektorja Kazysa Maksvytisa in najboljša 
strelca Edgarasa Ulanovasa ter Zygimantasa 
Skucasa, s katerimi smo se spoprijateljili že na 
tradicionalnih turnirjih v Ardresu v Franciji, 
ko smo med seboj igrali Krvavec proti Kauna-
su. Damjan Korošec

Začenja se košarkarska sezona
Košarkarske ekipe Športnega društva Krvavec že pričenjajo trenirati za novo sezono 2012/13.

Asistent Robertas Giedraitis, Damjan Korošec z ženo Anito, vodja litvanske ekipe 
Dainius Čiuprinskas, selektor Kazys Maksvytis, asistent Egidius Vasiliauskas in 
zdravnik Konstantinas Medvedevas

Damjan Korošec in Tilen Stenovec iz Športnega društva Krvavec v družbi 
evropskih prvakov, Zygimantasa Skučasa in Egidijusa Mockevičiusa

PICE OD 5,40 EUR
KOSILA 7,60 EUR
JEDI NA ŽARU
MORSKE JEDI
SOLATNI KROŽNIKI
SOLATE

Za najmlajše korenjake smo pripravili  
tudi profesionalni TRAMPOLIN ... 

DELOVNI ČAS:
Pon.-pet. 10 - 23
Sob. 11 - 23
Ned., praz. 11 -  22

MALICE od 10 do 14 - 4 EUROd leta 1991

 04 281 6300 Vabljeni.
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KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 
 biološke ~istilne naprave,
 cisterne za vodo, deževnico in razli~ne 

kemikalije (kurilno olje, nafta, AdBlue..),
 lovilci olj in maš~ob,
 vodohrani,
 ~rpališ~a,
 jaški (revizijski, vodovodni, armaturni...).

BARVE IN RAZPR[ILCI 
 osnovna zaš~ita lesa,
 vremenska zaš~ita lesa,
 protipožarna zaš~ita lesa,
 izdelki proti pokanju lesa,
 antikorozijski premazi,
 tehni~ni razpršilci.

Alpska cesta 43, 4248 Lesce, Slovenija
telefon: 04 531 70 70
e-po{ta: info@regeneracija.si

www.regeneracija.si

Odprtovsakdanod7.do23.ure,občetrtkihod7.do12.ure.

ErjavšekZvone,s.p.
Slovenskac.39,4207CERKLJE

tel.:++386(0)42529130

Cerklje – Letos mineva petdeset let od začet-
kov igranja rokometa v Cerkljah, jubilejno sezo-
no pa bodo rokometaši začeli še bolj zagnano. 
Prizadevanja, da bi pritegnili sponzorje iz lo-
kalnega gospodarstva, so obrodila sadove, saj je 
klub podpisal pogodbo s podjetjem Damahaus. 
Vodstvo kluba največ zaslug za to pripisuje žu-
panu Francu Čebulju, ki se je po nekaj letih pre-
mora aktivno vrnil v rokometni klub in za štiri 
leta prevzel vodenje nadzornega odbora. »Vrnil 
sem se, ker v naših rokometaših vidim zelo velik 
potencial. Gorenjska nima prvoligaša v rokome-
tu. Lani nam je za preboj v prvo ligo zmanjkalo 
nekaj sreče, letos pa to možnost imamo, kar bo 
velika spodbuda tudi za mlajše. Škoda bi bila, da 
bi po toliko letih dela in truda v klubu s to genera-
cijo zamudili priložnost za preboj med najboljše 
rokometne klube v Sloveniji. Osebno sem se zato 
zelo potrudil in pridobil generalnega sponzorja, 
ki bo – upam – zgled drugim podjetnikom,« nam 
je povedal župan Franc Čebulj. 

»Sodelovanje z rokometnim klubom je plod 
odločitve lastnikov podjetja Damahaus, da 
sredstva, namenjena promociji podjetja, vrača-
mo v kraje pod Krvavcem. Pri našem delovanju 
vseskozi poudarjamo našo močno lokalno po-
vezanost, zato se nam zdi zelo pomembno, da 
podpremo dobre projekte, ki povečujejo razpo-
znavnost naše občine. Tudi mi bomo navijali, 
da ambiciozni načrt uvrstitve v prvo slovensko 
rokometno ligo uspe in da v našo športno dvo-

rano pripeljemo vse največje slovenske klube,« 
nam je povedal David Štirn, solastnik podjetja 
Damahaus in član upravnega odbora RK Da-
mahaus Cerklje. »Denarja še vedno nimamo 
dovolj. Vse je odvisno od dobre volje podje-
tnikov,« je potrdil predsednik kluba Bojan 
Korbar in izpostavil podjetje Profiksing, ki 
jim je omogočilo nakup športne opreme. Z raz-
merami je zadovoljen tudi športni koordinator 

Boštjan Bitežnik, ki se je klubu pridružil pred 
kratkim: »Fantje imajo zelo veliko motivacijo 
za uspeh. Naša vizija je taka, da želimo vzgojiti 
čim več domačih igralcev, ki bodo jedro ekipe, 
igralce od zunaj bomo pripeljali le po potrebi.«

Razmere za delo so torej zelo dobre, za uspeh 
pa si vsi skupaj želijo le še polnih tribun glasnih 
navijačev, zato bodo v letošnji sezoni organizi-
rali navijaško skupino. Jasna Paladin

Rokometaši ciljajo na prvo ligo
S prihodom generalnega sponzorja so želje cerkljanskih rokometašev postale realne, spremenilo pa se je tudi 

ime kluba – Rokometni klub Damahaus Cerklje.

Vodstvo Rokometnega kluba Damahaus Cerklje: predsednik Bojan Korbar, župan (tudi predsednik nadzornega 
odbora) Franc Čebulj in športni koordinator Boštjan Bitežnik na treningu članske ekipe / Foto: Matic Zorman
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Športni koledar

ŠPORTNE PRIREDITVE
TOREK, 11. septembra
Ob 18. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje. Prijateljska  
rokometna tekma – mladinci. Organizacija: RK Damahaus Cerklje 

ČETRTEK, 13. septembra 
Ob 18. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje.
 Košarkarska tekma člani: Češnar Krvavec : Zgornjesavci – Jesenice. 
Organizacija: Športno društvo Krvavec
Ob 20. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Prijateljska rokometna tekma – člani. Organizacija: Rokometni klub 
Damahaus Cerklje

SOBOTA, 15. septembra
Ob 8. uri, balinišče »Pod Jenkovo lipo«, Cerklje 
Balinarski turnir »Med vasmi«. 
Organizacija: Balinarska skupina Društva upokojencev Cerklje
Od 8. do 15. ure, pred OŠ Davorina Jenka Cerklje
Gasilsko tekmovanje GZ Cerklje. Organizacija: Gasilska zveza Cerklje

NEDELJA, 16. septembra
Ob 10. uri, Nogometni center Velesovo. Odprto prvenstvo v nogometu 
vasi občine Cerklje – Bose noge. Organizacija: NK Velesovo

SREDA, 19. septembra 
Ob 19. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Rokometna tekma, 1/16 Pokala Slovenije. Organizacija: Rokometni 
klub Damahaus Cerklje 

PETEK, 21. septembra
Ob 8. uri, balinišče »Pod Jenkovo lipo«, Cerklje. Balinarski »Memorial 
za pokojne balinarje«. Sodelujoče ekipe iz Cerkelj, Komende in Šen-

čurja. Organizacija: Balinarska sekcija Društva upokojencev Cerklje
Ob 17. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Prijateljska rokometna tekma – mladinci. Organizacija: Rokometni 
klub Damahaus Cerklje

NEDELJA, 23. septembra
Ob 10. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Rokometne tekme: RK Damahaus Cerklje : RD Loka 2012 (starejši dečki 
A C, kadeti C). Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

TOREK, 25. septembra
Ob 19. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje. Prijateljska  
rokometna tekma – člani. Organizacija: RK Damahaus Cerklje 

ČETRTEK, 27. septembra
Ob 18. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje. Prijateljska  
rokometna  tekma – mladinci. Organizacija: RK Damahaus Cerklje

PETEK, 28. septembra
Ob 18. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Košarkarski turnir člani. Organizacija: Športno društvo Krvavec 

SOBOTA, 29. septembra
Ob 7. uri, balinišče »Pod Jenkovo lipo«, Cerklje
»12 ur balinanja«, tekmovanje med ekipama Cerkelj in Komende. 
Organizacija: Balinarska sekcija Društva upokojencev Cerklje

Ob 14. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Košarkarska tekma kadeti, Krvavec Botana : Kranjski orli. 
Organizacija: Športno društvo Krvavec 

Ob 19. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Rokometna tekma, RK Damahaus Cerklje : RK Grča Kočevje (člani). 
Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

SODELUJ v nagradni igri in ZADENI iPad ali iPhone 4s 16gb, ki ga podarja Si.mobil d.d.d.d.

sklenitev zavarovanja prek
www.adriatic-slovenica.si in
prek mobilnika na http://m.aspolica.si

ti prinaša 10 % POPUST
vse ostale ugodnosti najdeš v zloženki,  
na www.adriatic-slovenica.si ali nas obišči  
v eni izmed poslovalnic Adriatica Slovenice.

PE KRANJ, Kidričeva c. 2, Kranj, T: 04 28 170 00.

PREVERI 

UGODNOSTI!

NEZGODNO
ZAVAROVANJE 
za predšolske otroke, učence,
dijake in študente

oglas_zavarovanje 259x191.indd   1 8/23/2012   8:16:33 AM

A
D

R
IA

TI
C

 S
LO

V
E

N
IC

A 
D

. D
.,

 L
JU

B
LJ

A
N

S
K

A 
C

. 3
A 

K
O

P
E

R



NOVICE IZPOD KRVAVCA - 31

Športni koledar, zanimivosti
NEDELJA, 30. septembra
Ob 10. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Košarkarska tekma pionirji, Europcar Krvavec : Ilirija Ljubljana.  
Organizacija: Športno društvo Krvavec 
Ob 14. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Turnir v počastitev občinskega praznika in 50-letnice igranja rokometa v 
Cerkljah (mladinci). Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

SOBOTA, 6. oktobra 
Ob 10. uri, Večnamenska športna dvorana, Cerklje
Rokometni tekmi, RK Damahaus Cerklje : RK Radovljica (st. dečki A, 
kadeti C). Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

NEDELJA, 7. oktobra
Ob 18. uri, Večnamenska športna dvorana Cerklje
Rokometna tekma RK Damahaus Cerklje : RK Kranj Preddvor 
(mladinci). Organizacija: Rokometni klub Damahaus Cerklje

Prometna varnost 
Policisti se ob začetku šolskega leta intenzivno ukvarjamo z var-

nostjo v prometu, z velikim poudarkom pred šolami. Vsi udeleženci 
v prometu, tako vozniki z vsemi prevoznimi sredstvi kot tudi pešci, 
se moramo skoncentrirati na vožnjo, saj smo skozi poletje nekoli-
ko zaspali in pozabili na najmlajše. Zaradi suhega vremena skozi 
celotne počitnice lahko ob novem šolskem letu kaj hitro pozabimo 
na prilagojeno hitrost vozila. Vozišče namreč v jesenskem času že 
zaradi vlažnosti v jutranjem času postane spolzko. Bodite maksi-
malno previdni, saj so pred nami še vedno lepi in sončni dnevi, zato 
bo na cesti in ob njej polno ljudi. Ocenjujem, da se starši zavedate 
te odgovornosti in boste prispevali k strpnosti v prometu ter tako 
najmlajšim nakazali, da hitenje ne prinese nič dobrega. 

Naj dodam še opažanja policistov ob nadzoru prometa pred šolo 
v Cerkljah in Zalogu. Krožni promet je bil težko pridobljen in stro-
kovno utemeljen zahtevek različnih interesnih skupin, zato priča-
kujem, da upoštevate navodila in prometno signalizacijo. Vozila ne 
ustavljajte na pasu za šolske avtobuse, ne parkirajte pred vhodom v 
šolo niti ne ovirajte drugih voznikov z nepotrebnim postopanjem in 
poslavljanjem od otrok, saj je namen krožnega prometa ravno večja 
pretočnost. Ob upoštevanju pravil je to dokaj preprosto. V Zalogu 
skorajda vsako leto opažamo, da posamezniki brezvestno parkirajo 
svoja vozila na avtobusnem postajališču. To je hujši prekršek, saj že 
ob tako majhnem prostoru šolski avtobus nima kje ustaviti. Vozniki 
lahko za nekaj minut ustavite nekaj metrov pred postajališčem, kjer 
je bila nekoč trgovina. Ob vseh navedenih ugotovitvah in zaznanih 
kršitvah bomo policisti ukrepali.

Policijska pisarna je še vedno odprta ob sredah med 15. in 17. uro. 
Sam sem bil skozi poletje zaradi službenih obveznosti nekajkrat 
odsoten, vendar vseskozi dosegljiv na službeni telefon 23 36 400. 
Če imate osebne težave ali potrebujete nasvet, je to pravo mesto za 
pogovor. Robert Šebenik, vodja policijskega okoliša

Letna razstava Društva likovnikov Cerklje
Cerklje - Društvo likovnikov Cerklje bo pripravilo razstavo likov-

nih del, ki smo jih člani ustvarili v zadnjem letu. Osrednja pozornost 
bo namenjena koledarju za leto 2013. V koledarju bo objavljenih 
32 slik s cerkljanskimi motivi, ki smo jih naslikali člani prav za 
ta namen. Prevladujejo krajinski motivi Krvavca, središča Cerkelj 
in okoliških krajev, domišljenih detajlov, portreti znamenitih Cer-
kljanov, sodoben stik kraja in občine s svetom pa predstavlja letalo.  
Koledar bo na voljo obiskovalcem v času razstave in tudi kasneje 
pri članih društva. Na letni razstavi bomo likovniki predstavili tudi 
slike in grafike, ki smo jih izdelali v zadnji sezoni. Zanimivi bodo 
avtoportreti ustvarjalcev koledarja, pa tudi druga likovna dela. Raz-
stavo bomo odprli v četrtek, 13. septembra, ob 19. uri v župnijski 
dvorani v Cerkljah. V kulturnem programu bo nastopil Komorni 
moški pevski zbor Lek. Razstavo si boste lahko ogledali še od petka, 
14., do nedelje, 16. septembra, vsak dan od 9. do 12. in od 16. do 19. 
ure. Prav lepo povabljeni na naš kulturni dogodek. Marija Štern 

http://www.dev.trsplet.si/presa.si/

PREŠA, d.o.o.
CERKLJE

PREŠA, d.o.o. 
CERKLJE
Slovenska cesta 51 - Cerklje

Tel.: 04/281 57 13 - servis 
Tel.: 04/281 57 11 - prodaja

Delovni čas: vsak dan od 8.00 do 12.00 
in od 13. do 17. ure. Sobota zaprto.

� PRODAJA NOVIH VOZIL RENAULT IN DACIA !!!

� PRODAJA RABLJENIH VOZIL VSEH ZNAMK

� POOBLAŠČENI SERVIS ZA VOZILA RENAULT IN DACIA

� NADOMESTNO VOZILO

� RENAULT POMOČ NON-STOP

� POLNJENJE KLIMATSKIH NAPRAV

� PRODAJA IN MONTAŽA PNEVMATIK

� OPTIKA PODVOZJA

� AVTOLIČARSKE IN AVTOKLEPARSKE STORITVE ZA VOZILA VSEH ZNAMK

� POOBLAŠČENO CENILNO MESTO ZA ZAVAROVALNICE:

NOVO

PRAL NI CA PE RI LA
Pa vec Slav ka, s. p.

Ul. 4. Ok to bra 4, 4207 Cer klje na Go renj skem
GSM: 041 603 082

Spre je ma mo ob la či la za ke mič no čiš če nje.
Pe re mo tudi ode je, go stin sko pe ri lo in vse vr ste za ves.

Pranje ter likanje srajc in bluz za 1 EUR.

Ulica 4. oktobra 1
4207 Cerklje

Tel.: 04/25 25 189
GSM: 031/641 335

ŠIVILJSTVO GRILC 

Šivanje po meri - vsa popravila oblačil.
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UREJANJE VRTOV
Marko Andrej s. p., Zgornji Brnik 125

Telefon: 04/25 22 701, GSM: 041/519 870

Načrtovanje in urejanje vrtov, parkov ...
 sejanje trave in polaganje travne ruše

 sajenje in obrezovanje grmičevja  
 strojno zračenje trate

 obrezovanje sadnega drevja 
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Jubilej

Pomagajo že sto dvajset let
Gasilci Prostovoljnega gasilskega društva Cerklje na Gorenjskem so 1. septembra obeležili  

120-letnico svojega delovanja. 
Slovesnost se je začela s srečanjem članic GZ 

Gorenjske in se kljub deževnemu vremenu na-
daljevala s parado gasilcev od središča Cerkelj 
do gasilskega doma.

Gasilce so na prireditvenem prostoru pričakali 
številni gostje, ki so z zanimanjem prisluhnili 
utrinkom z začetkov delovanja društva. »Pisalo 
se je leto 1892, ko je na pobudo takratnega župana 
Andreja Vavkna začelo delovati Gasilno društvo 
Cerklje, na koledarju pa je bil 7. avgust. Več kot 
70 občanov se je povezalo v želji, da bi se znali 
in zmogli spopasti z rdečim petelinom, ki se je v 
80. letih 19. stoletja oglasil v več vaseh in dodobra 
spremenil njihovo podobo.« To je le nekaj zgo-
dovinskih dejstev, ki jih je ob raziskovanju druš-
tvene zgodovine zbrala Nataša Luskovec in so 
natisnjeni v novem društvenem zborniku. »V 120 
letih se je spremenilo marsikaj – menjale so se ge-
neracije, oprema, a eno je ostalo isto – pomagati 
sočloveku takrat, ko potrebuje našo pomoč, ne 
glede na dan, uro in letni čas. Biti gasilec je lepo, 
a odgovorno,« je povedal predsednik GZ Cerklje 
Jožef Žlebir. Zbrane so nagovorili še predsednik 
PGD Cerklje Marjan Luskovec, predsednik GZ 
Slovenije Anton Koren, župan Franc Čebulj in 
minister za obrambo Aleš Hojs.

Visok jubilej je bil tudi priložnost za prevzem 
novega gasilskega vozila GVC 16/25, ki pred-

stavlja še zadnji večji del opreme, ki naj bi ga 
imelo društvo glede na svojo kategorijo. Vozilo 
bodo uporabljali za gašenje, posredovanja pri 
drugih naravnih nesrečah in za manjša tehnična 
posredovanja.« Na slovesnosti so podelili tudi 
več priznanj – gasilske plamenice odlikovanja 
GZ Slovenije so prejeli: Aleksander Lakatoš, 

Peter Podgornik, Janez Basej ml., Peter Je-
reb, Anton - Zvone Snedec, Slavko Žlebir, 
Peter Koglar ml., Martin Kropivnik, Evgen 
Žižek, Marjan Luskovec, Matjaž Jagodic in 
Viktor Erzar, odlikovanja za posebne zasluge 
v gasilstvu pa Ivan Basej, Blaž Kaplenik in 
Jožef Žlebir. Jasna Paladin

Slovesnost ob 120-letnici je potekala pri gasilskem domu v Cerkljah. Foto: Matic Zorman

KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
KOMERCIALA ODKUP, tel.: 04/252 90 14, 252 90 13

MNOGOCVETNA LJULJKA
LIPO 10/1 kg

26,90 EUR  25,50 EUR 

GREDIN ZIMSKI
1,6m X 10m = 3,50EUR  2,99 EUR
2,1m X 10m = 5,00 EUR  4,50 EUR
3,2m X 10m = 6,75EUR  5,99 EUR

CEMENT ANhOVO
25/1 kg

akcijska cena
2,66 EUR

Parafinski bloki 
proti mišim
in podganam
8,33 EUR 
7,55 EUR 

K-22 KRMILO ZA KRAVE
3% POPUST  

JE ŽE VKLJUČEN V CENO

UGODNI NAKUPI V SEPTEMBRU
od 1. 9. 2012 do 30. 9. 2012 
oziroma do razprodaje zalog.

 SAMOKOLNICA ZA SILAŽO       
74,00 EUR  66,60 EUR 

Nudimo vam vse to in še veliko  
drugega, zato nas obiščite v naših  

trgovinah, ter se prepričajte  
o ugodnih cenah. 

Vljudno vas vabimo,  
da nas obiščete na kmetijskem  

sejmu v Komendi,  
ki bo 5.,6. in 7. oktobra.




